
  

ČESKOKRUMLOVSKÝ ROZVOJOVÝ FOND spol. s r.o. 
 
 

PODNIKATELSKÝ  PLÁN 
 

na rok 2023 
 

V roce 2022 jsme po dvou covidových rocích zažili první turistickou sezónu, která 
nebyla přímo poznamenána protipandemickými opatřeními. Pro udržení podnikání 
v době dvouletého období pandemie byly důležité dostatečné 
finanční rezervy podnikatelů a čerpání kompenzací z veřejných rozpočtů.  
Ukončení protipandemických opatření má přirozeně za následek znovunastartování 
turismu, ale celé odvětví se prakticky celé léto ale potýkalo s následky pandemie kvůli 
nedostatku pracovních sil, kdy pracovníci v cestovním ruchu a návazných oborech 
jako gastronomie si našlo práci v jiném oboru.  
Další komplikací jsou nepříznivé makroekonomické podmínky jako je vysoká inflace, 
ceny energií, růst cen stavebních prací či razantní zvyšování úrokových sazeb 
v průběhu roku 2022.  
 
Co se týče počtu návštěvnosti je cestovní ruch téměř na předcovidových číslech, ve 
srovnání s rekordním létem 2019 bylo to letošní jen o tři procenta slabší, stále ale ještě 
nepřijížděli zahraniční turisté v počtech, na které jsme byli zvyklí. I nadále chybí 
skupinová turistika a turismus v Českém Krumlově je výrazně ovlivněn sezónností. 

 
Aktuální hrozbou roku 2023 je ekonomická recese a vysoká míra inflace, která se 
pohybuje za rok 2022 kolem 15 %. 
Pro rok 2023 ČNB očekává inflaci kolem hodnoty 10,8 %, v roce 2024 se má již tempo 
růstu cen přiblížit stanovenému cíli a zpomalí na 2,1 %. Tempo růstu hrubého 
domácího produktu (HDP) má pak v roce 2023 klesnout z letošního 2,5 % na zápornou 
hodnotu -0,3 % a v roce 2024 bychom se měli opět dostat do kladných hodnot (2,2 %). 

Vzhledem k poměrně vysoké míře inflace v příštím roce zůstane úroková sazba 3M 
PRIBOR pravděpodobně nastavena kolem 7 %, kurs koruny k EUR by měl činit 24,5 
Kč. 

Návrh podnikatelského plánu na rok 2023 předpokládá další mírné oživení cestovního 
ruchu, především zahraničního. Nejistoty ohledně dalšího vývoje české ekonomiky a 
potažmo oboru cestovního ruchu jsou ale i nadále ovlivněny nejen nejistotou ohledně 
dalšího vývoje válečného konfliktu na Ukrajině, ale i cenové náročnosti energií a 
celkových výdajů domácností.  

 
Důležitá je pro další vývoj cestovního ruchu v regionu i koncepce destinace, která se 
zaměřuje na podporu poptávky po destinaci zacílenou na širší území a sousední země, 
na mimosezónnost, tj.  prezentaci regionu jako celoroční destinace a cílenou motivací 
k trávení vícedenních pobytů.  
 

1 / 24



  

Hlavní cílem roku 2023 je zachování strategické a rozvojové investiční politiky v rámci 
dostupných zdrojů financování, to vše i přes nepříznivé makroekonomické 
předpoklady. I nadále je prioritou provoz společnosti se stávajícími kmenovými 
zaměstnanci, udržení portfolia nájemců. 
  

 
Konkretizace cílů a plánů společnosti pro rok 2023 vybraných úseků: 
 
 
Museum Fotoateliér Seidel  
Cílem pro rok 2023 bude zvýšení tržeb ze vstupného oslovením zákazníka 
prostřednictvím nových webových stránek a využití sociálních sítí.  
Za účelem zvýšení tržeb a s cílem propagace musea v zimním, mimosezónním období 
bude v období února/března 2023 zřízen mobilní fotokoutek v hotelu Element ve 
skiareálu Lipno.  
Dále plánujeme oslovit školy s nabídkou edukativního školního výletu formou inzerce 
v Učitelských novinách „Tipy na výlety“, s cílem zvýšení návštěvnosti muzea 
v předprázdninovém období.  
Za pomoci dotačního projektu Interreg Rakousko – Česko 2023 – 2027 plánujeme 
postupně v následujících letech zdigitalizovat další část sbírky dobových negativů 
z archivu Fotoateliéru Seidel, čímž bude kulturní dědictví kompletní. Dále je záměrem 
vytvořit novou, kompletní fotografickou databanku, zpracovat evidenci všech exponátů 
MFAS a realizovat další související aktivity jako výstavy, expozice či publikace.  
 
Provoz infocentra – S ohledem na oživení CR byl personál úseku v roce 2022 
maximálně vytížen s efektem částečného omezení čerpání dovolené a náhradního 
volna. S ohledem na tuto zkušenost je uvažováno pro příští sezónu s optimalizací – 
mírným navýšením personálu s cílem zachování kvalitního pracovního prostředí, 
servisu a produktivity práce a to o 0,5 úvazku. Zároveň plánujeme pokročit v 
rozpracovaném projektu Region Lounge a posoudit možné využití „smart“ technologií 
pro provoz a nabídku služeb UCR pro budoucí období. 
 
Správa nemovitostí  
Hlavním cílem je udržet stávající portfolio stabilních nájemců v prostorech sloužících 
k podnikání, zejména v mimosezónním obdobím. Jako další stabilizační podporu 
neplánujeme plně využít možnosti zvýšení nájmů o zasmluvněnou inflační doložku, ale 
pouze částečně, a to ve výši 6 %. Kumulovaná inflace a související zvýšení nájmů za 
covidové roky v úhrnu by činily cca 16 %.  
Investice roku 2023 budou zaměřeny i na rozšíření využití bytového fondu 
v historických objektech, a to realizací oprav uvolněného bytu Latrán 54 (rozdělení na 
2 bytové jednotky) a dále zahájením I. etapy rekonstrukce bytů v objektu L 20, s cílem 
vybudování čtyř kompletně zrekonstruovaných bytových jednotek během dvou 
následujících let. 
Dále se budeme věnovat rozvoji zavedeného systému na kompletní správu 
nemovitostí (DOMSYS), který řeší technické i ekonomické agendy správy vč. 
hromadné komunikace s nájemci, a to v oblasti pasportizace nemovitostí a 
administrace veškeré související dokumentace. 
 
Parking 
V úseku Parking plánujeme realizovat v první fázi investici do 6-ti parkovacích 
automatů v zónách placeného stání. Cílem je postupná instalace kompletu všech 

2 / 24



  

parkovacích automatů ve standardu nejnovějších technologií, provozem provázaným 
s činností dohledu a kontroly (městská policie) a řešení dopravních přestupků v rámci 
činnosti městského úřadu. Nové řešení přináší i nové služby pro uživatele např. 
bezhotovostní platby, prolongace formou SMS apod.  
Další prioritou je rekonstrukce kamerového systému parkovišť z roku 2003 vč. výměny 
datových rozvodů. Dále je v plánu zbudování paralelního vjezdu na P2.  Sjednocená 
úroveň technologie, přechod na úroveň čtení RZ v kombinaci s akceptací číselných 
kódů umožní zavést rezervační systém a tím významně snížit počty aut vjíždějících do 
pěší zóny.   
 
Ve skupinové turistice pak očekáváme mírný nárůst přijíždějících autobusů a s tím 
související meziroční zvýšení tržeb BUS STOP. Nicméně plán v tomto segmentu je na 
úrovni 30 % roku 2019. 
 
 
Rozvojové projekty 
 
Transformace areálu ČEVAK na Chvalšinské ulici, nákup a development 
 
Schválená koupě areálu ČEVAK na Chvalšinské ulici na konci roku 2022 (usnesení 
RM 35/8/2022/II, kupní cena 13,5 mil. Kč) umožní získání kontroly nad strategickým 
přestavbovým územím na příjezdu po jedné z hlavních cest do Českého Krumlova.  
Návrh nového územního plánu počítá s transformací území a s významným 
rozšířením stávajícího funkčního regulativu, což může umožnit realizaci významně 
pestrého stavebního programu v místě. Mimo jiné se jedná i o strategický uzel 
vodohospodářského majetku města Českého Krumlova.  
Další kroky ČKRF během roku 2023, v úzké spolupráci s vlastníkem městem Č. 
Krumlov, by měly vést k nalezení strategického partnera pro realizaci zamýšlených 
záměrů jako by mohl být moderní komplex obchodů, služeb, administrativy a drobné 
výroby, který by svojí podobou byl přívětivějším vstupem do města než současný areál. 
 
 
Projekt chytrého města (Chytrý Krumlov) 
 
Ve spolupráci s městem Český Krumlov bude dále rozšiřována optokabelová síť. Na 
to naváže následně instalace dalších technologií, jak pro rozšiřování a modernizaci 
projektu Parking, tak pro informační systémy v oblasti veřejné dopravy a městský 
zábranový systém historického centra města.  
V roce 2023 se v rámci koordinovaného postupu v souladu s projektem „Smart city“ 
bude realizovat I. etapa rekonstrukce kamerového systému záchytných parkovišť 
s možností sdílení těchto technologií dalšími subjekty (PČR, MP atd.), která byla 
přesunuta z roku 2022.  

 
 
A. VĚCNÝ PLÁN 
 
I. Investice do majetku 
- plán pořízení dlouhodobého hmotného majetku vč. zhodnocování nemovitého 

majetku a plán oprav a činí celkem 43,7 mil. Kč – viz Příloha č. 1 (INVESTIČNÍ 
PLÁN A PLÁN OPRAV 2023). 

 

3 / 24



  

K nejvýznamnějším položkám investičního plánu patří pořízení areálu ČEVAK 
(13 500 tis. Kč) za účelem nalezení strategického partnera pro realizaci 
zamýšlených záměrů využití (blíže viz. výše rozvojové projekty). 
 
K dalším významným investičním položkám patří:  
 
Kamerový systém parkovišť I. etapa (celkem 2,0 mil. Kč) – nahrazení částečně 
nefunkčního a v současné době neopravitelného, zastaralého analogového 
systému a přechod na digitální technologii s možnostmi další nadstavby a rozšíření 
systému.  
 
Výměna 6-ti parkovacích automatů v zónách placeného stání I. etapa (1,2 mil. 
Kč) – instalace 6-ti nejvytíženějších parkovacích automatů ve standardu 
nejnovějších technologií provázaných s činností dohledu a kontroly (městská 
policie) a řešení dopravních přestupků v rámci činnosti městského úřadu. Uživatelé 
ocení zejména nové služby jako např. bezhotovostní platby, prolongace formou 
SMS apod.  
 
Realizace rekonstrukce uvolněného bytu Latrán 54 (3,1 mil. Kč) 
Součástí plánu roku 2023 je zpracování projektu i realizace rekonstrukce bytu o 
velikosti 97 m2 a jeho rozdělení na 2 bytové jednotky.  
 
Realizace I. etapy rekonstrukce bytových jednotek v objektu Latrán 20 (7 mil. 
Kč) 
 
Cílem následujících dvou let je kompletní rekonstrukce stávajících, nevyužitých 
prostor a zřízení 4 bytů.  
 
Drobné opravy a údržba ve výši 2,6 mil. Kč zahrnují očekávané opravy nemovitého 
majetku v hodnotě do 100 tis. Kč, a to dle aktuálních potřeb, mimo jiné náklady na 
revize a výměnu plynových kotlů, elektrorevize, výmalby společných prostor, 
výměnu vodoměrů apod. 

  
II. Prodej majetku 
 
V plánu na rok 2023 je zahrnut předpokládaný výnos z prodeje osobního automobilu 
Škoda Superb. 
 
B. FINANČNÍ PLÁN 2022 

 
- finanční plán společnosti tvoří Přílohu č. 2. - skládá se z plánovaných účetních 

výkazů – rozvahy, výsledovky, detailního plánu hospodářského výsledku včetně 
plánu hospodaření samostatných středisek.  

 
Podnikatelský plán roku 2023 je i nadále ovlivněn následky koronavirové krize ve 
skupinové turistice. V tomto roce počítáme s dalším oživením tržeb z běžné 
hospodářské činnosti, tržbami ve výši 82,5 mil. Kč. Plán hospodářského výsledku před 
zdaněním z běžné činnosti počítá se ziskem ve výši 5,0 mil. Kč.  
 
 
 

4 / 24



  

 
 
 
Plán hospodářského výsledku společnosti pro rok 2023 byl sestaven za těchto 
předpokladů: 
 
Tržby: 
- tržby z pronájmu zahrnují plošné zvýšení ceny nájmů nebytových prostor o 6 %  
- vzhledem k trvající krizi mezinárodního turistického ruchu očekáváme navýšení 

výnosů ze skupinové turistiky prostřednictvím zájezdových autobusů (tržby BUS 
STOP) oproti předchozímu období o 86 %  

- tržby z běžného parkovného vč. parkovacích automatů zohledňují aktuální 
turistický mix s převažující individuální turistikou 

- tržby střediska Cestovní ruch reflektují poskytování servisu pro skupiny Viking v 
obdobné úrovni jako v roce 2022 

- u tržeb střediska Muzeum Fotoateliér Seidel cílíme na zvýšení tržeb ze vstupného 
oslovením nového cílového zákazníka (školy) 
 

Náklady: 
Spotřeba materiálu a energie: 
- plán zohledňuje zafixované ceny energií na toto období 

 
Osobní náklady:  
- v plánu počítáno s navýšením mezd kmenových zaměstnanců (5 %) 

 
Opravy: 
- zásadní plánovanou položkou je výměna stávajících datových rozvodů kamer (1,0 

mil. Kč), oprava střechy Masná 131 (1,2 mil. Kč), opravy havarijního stavu 2 
montážních jam v areálu Chvalšinská (1,5 mil. Kč) a oprava pavlače Masná 129 
(1,0 mil. Kč).   

- opravy do 100 tis. Kč se budou realizovat v nutné výši (plán celkem 2,6 mil. Kč) 
 
Nájemné: 
- plán nájemného zahrnuje zejména fixní část nájmu za Parking v závorovém 

systému ve valorizované výši (10,7 mil. Kč) a dále předpokládaný podíl na nájmu 
ze zisku ze zájezdových autobusů BUS STOP (3,5 mil. Kč). Plán celkové 
nájemného placeného městu Český Krumlov na rok 2023 činí 15,1 mil. Kč.  

 
Plánová rozvaha, výkaz zisků a ztrát, výkaz Cash-flow  
 
Plán cash-flow vychází z hospodářského výsledku před zdaněním ve výši 5,0 mil. Kč 
– blíže viz. Příloha č. 3 Plánovaná rozvaha, Výkaz zisků a ztrát a Cash-flow.  
 
Peněžní prostředky na bankovních účtech k 31.12.2022 činí 28,5 mil. Kč, celkové 
peněžní prostředky 31,2 mil Kč. Se zahrnutím plánovaných odpisů ve výši 12,5 mil. 
Kč, očekáváme z provozní činnosti pozitivní cash-flow ve výši 17,8 mil. Kč (viz. plán 
cash-flow). V úhrnu s kumulovanými peněžními prostředky tak bude možné uskutečnit 
i přes komplikovanou makroekonomickou situaci strategické investice do majetku 
v celkové výši 35,4 mil. Kč.  
 

5 / 24



  

Nejvýznamnější položkou investičních výdajů roku 2021 bylo pořízení budovy 
autobusového nádraží vč. její významné rekonstrukce, celkem ve výši 17,6 mil. Kč, 
které je kryto dlouhodobým úvěrem s fixací úrokové sazby ve výši 2,15 % p.a. formou 
STEP UP úrokového swapu. Zůstatková cena tohoto úvěru k 31.12.2022 činí 14,1 mil. 
Kč, splátky v roce 2023 3,5 mil. Kč. 
Pro případné provozní výkyvy je otevřena víceúčelová kontokorentní úvěrovou linka 
Unicreditbank až do výše 30 mil. Kč na dobu neurčitou.      
 
Přílohy: 
 
Č. 1 – INVESTIČNÍ PLÁN A PLÁN OPRAV 2023 
 
Č. 2 – PODNIKATELSKÝ PLÁN 2023 
Plán hospodářského výsledku celkem  
Plán hospodářské výsledku po střediscích 
Plány středisek  
 
Č. 3 - Plánované účetní výkazy 2023 (Rozvaha Výkaz zisku a ztrát, C-F) 
 

6 / 24



ČESKOKRUMLOVSKÝ ROZVOJOVÝ FOND,spol.s r.o.

Příloha č 1

Následující 

investice nákl. 
položky celkem roky

I. Pořízení DHM a DNM 18 600 500 19 100 15 350

Parkoviště P4 - I.etapa
rekonstrukce parkovací plochy - pro vybudování  
parkoviště s automatickým uzavřeným závorový 
systémem

0 6 000

Úpravy parkoviště ve sportovním 
areálu

stavební úpravy, dopravní řešení 100 100

Technologie - obměna parkovacích 
automatů

I. fáze - pořízení 6 ks nových parkovacích automatů s 
moderní technologií placení (MPLA) 1 200 1 200 1 000

Parkoviště P2 - paralelní vjezd zbudování paralelního vjezdu na parkoviště P2 - stavební 
práce +technologie 1 000 1 000

Technologie parkovišť - doplňky doplňky stávajícího systému parkovišť - čtení SPZ na 
parkovištích P1 a P2, pre-booking systém placení 300 300 1 200

Technologie parkovišť - doplňky doplnění čteček alternativních přístupů na parkoviště 
(klávesnice, čtečka QR kódů a pod.) 1 000 1 000 1 000

Naváděcí systém PARKING
změna technologie stávajícího systému navádění vozidel 
na jednotlivá parkoviště - přesun z roku 2021 , odklad 
případná realizace 2024

0 1 500

ZUŠ - plynová přípojka zřízení plynové přípojky Kostelní 162 0 850

ZUŠ - změna způsobu vytápění vybudování vlastní kotelny vč. spalinových cest 0 1 000

DHIM (IT technika, kancelářské 
vybavení)

antiviry, monitory, NTB, firewal Sophos, PC, tiskárny, 
licence Windows, kancelářské vybavení 500 500

Přeložka kabelu VN 
přeložka kabelu VN kolem budovy u autobusového 
nádraží - dokončení řešení ze stavby AN + příprava pro 
rozvoj budovy, datum realizace závisí na E.ON

0 2 000

areál ČEVAK Chvalšinská pořízení areálu - pozemky a budovy vč. příslušenství - 
přesun z 2022 13 500 13 500

Karavan-parking 
Zřízení parkoviště pro karavany vč. vybavení, 2023 
zhotovení projektu, příprava pro dotační program, záměr 
u Trojice pozastaven, rozvoj na stávajícím P-Karavan

300 300

Optokabelová síť rozšíření optokabelové sítě pro potřeby městského 
zábranového systému, IS Špičák a parkoviště ZS 0 800

Zastávka Špičák úprava zázemí +nová terasa 200 200

Dovybavení strojového a vozového 
parku

Dovybyvení techniky pro údržbu, pořízení OA 700 700

nespecifikované a drobné položky 
pořízení DHM a DNM

pořízení nemovitého majetku do 100 tis. Kč, doplnění 
technologií apod. 300 300

II. Rekonstrukce a opravy 13 620 7 877 21 497 25 243

Výměna datových rozvodů kamer 
parkovišť (původní realizace 2003)

výměna stávajících kabelových rozvodů (převážně 
kamer) na parkovištích P1, P2, P3, BUS STOP - přesun 
z 2021

1 000 1 000 800

Rekonstrukce kamerového 
systému parkovišť  (původní 
realizace 2003)

přechod na IP systém (z analogového na digitální), 
výměna všech kamer na parkovištích P1, 2, 3 (celkem 34 
ks) a jejich dalším rozšířením (P3) - přesun z 2021

1 000 1 000 1 000

 Masná 131 kompletní oprava střechy, zateplení 300 1 200 1 500

 Masná 131 oprava fasády a výměna oken 0 2 000

Stávající budova autobusového 
nádraží 

Oprava schodišťového prostoru a stěna na schodišti 
mezi 1. a 2. NP (hluková bariéra) 500 500

Chvalšinská 242 - zábrany zábrany proti padajícímu kamení ze skal (sítě) - II. etapa 
(skály nad parkujícími autobusy) 0 1 000

Chvalšinská 242 - zázemí rekonstrukce sociálního zázemí v přízemí budovy B 1 500 1 500

Chvalšinská 242 - oprava 
montážních jam

oprava montážních jam v dílnách - I.etapa - 2 jámy 
ČSAD - přesun z 2021 , úprava ceny dle VŘ 200 1 500 1 700

Chvalšinská 242 - kanceláře úpravy kanceláří Chvalšinská pro ČSAD (3.NP+1.NP u 
dílen) 200 200

Chvalšinská 242 úprava stávající skladovací haly (reálně nová hala za 
benzinkou) 0 800

Latrán 20 - první etapa rekonstrukce bytů měšťanského  domu  - I.etapa (celkem 
4 byty) 7 015 7 015 7 343

Latrán 16 - fasáda zadní trakt Oprava a rekonstrukce fasády zadního traktu bytového 
domu L16, dotace v programu Regenerace 0 1 300

Masná 129 Oprava pavlače+oken, dotace v programu Regenerace 1 000 1 000

Latrán 54 oprava bytů kompletní rekonstrukce  bytu 2.NP směrem do dvora, 
rozdělení  na 2 bytové jednotky 3 105 3 105

Latrán 21 rekonstrukce bytů měšťanského  domu  - I.etapa 5 500

2023

 INVESTIČNÍ PLÁN A PLÁN OPRAV  2023

popis akce

7 / 24



ČESKOKRUMLOVSKÝ ROZVOJOVÝ FOND,spol.s r.o.

Následující 

investice nákl. 
položky celkem roky

2023
popis akce

Za Nádražím 241
2023: Výměna ležatého potrubí, dálší roky oprava a 
rekonstrukce střešního pláště, investice v dalších letech 
záleží na obecné strategii ČKRF

337 337 3 000

nespecifikované a drobné opravy a 
údržba 

opravy nemovitého majetku do 100tis.Kč dle plánu + 
nepl.opravy dle aktuálních potřeb +  revize plynových 
kotlů, elektrorevize, výmalby spol.prostor, výměny 
vodoměrů, oken apod. 

2 640 2 640 2 500

3 156 0 3 156 2 750

Areál "brownfield" Čevak projekt řešení území bývalého areálu - dle záměru 400 400

Projekt rekonstrukce budovy L21 1. etapa projektu pro stavební povolení rekonstrukce 
bytových jednotek L21 800 800

Chvalšinská 242 zateplení projekt pro úsporu energií areálu 0 300

Budova u AN projekt pro úsporu energií a objektu 0 200

Projekt rekonstrukce kamerového 
systému parkovišť

projekt pro kompletní rekonstrukci kamerového systému 270 270

Projekt Parking "Luna" Projekt řešení parkoviště a obslužných objektů na 
Špičáku "U Luny" 0 600

Hradební 83 - Bývalá čistírna Studie využití objektu 200 200

Kostelní 160 - studie využití prostor studie pro využití suterénních prostor objektu bývalé 
školy 100 100

Projekt dopravního řešení 
Chvalšinská

generel dopravního řešení napojení zájmových areálů 
"Za potokem" a "Čevak" 150 150

Projekt řešení území Za potokem Studie řešení území (BUS terminál či jiné vhodné využití 
dle strategie) 0 800

Projekt P4 - Jízdárna projekt pro úpravy vjezdu a projekt pro rekonstrukci 
plochy 0 0 600

Projekt rekonstrukce budovy L20 projekt pro stavební povolení, prováděcí projekt a 
inženýrská činnost 650 650

Masná 131 projekt pro úpravu stávajíci fasády a opravu střechy 236 236

BUS STOP A projekt pro vybudování přístřešku BUS STOP A 0 0 250

Optokabelová síť rozšíření optokabelové sítě pro potřeby městského 
zábranového systému, IS Špičák a parkoviště ZS 100 100

ostatní drobné projekty do 50 tis. 250 250

Celkem 35 376 8 377 43 753 43 343

III. Projektové a inženýrské práce

8 / 24



Českokrumlovský rozvojový fond, spol. s r.o.

SK SK PL Oč.skut. PL Rozdíl % srov.
2020 2021 2022 2022 2023 2023/2022 2023/2022

I. TRŽBY Z PRODEJE VÝROBKŮ A SLUŽEB                         55 091 56 878 64 833 72 654 80 308 7 654 110,5%
Pronájmy                                                    30 479 31 248 30 844 31 725 36 522 4 797 115,1%
pronájem bytů                                               5 637 5 748 6 112 5 834 6 754 920 115,8%
pronájem prostor sloužících k podnikání                     22 431 23 034 22 258 23 178 27 068 3 890 116,8%
pronájem plochy autobusové nádraží                          2 411 2 466 2 474 2 713 2 700 -13 99,5%
Služby cestovního ruchu (bez pronájmu)                      1 876 2 794 4 381 7 459 7 048 -411 94,5%
zprostředkovatelské                                         528 303 436 464 450 -14 97,0%
cestovní služby - ostatní                                   820 200 460 892 1 080 188 121,1%
průvodcovské                                                146 609 970 1 455 1 480 25 101,7%
gastroservis                                                60 887 1 270 2 972 2 740 -232 92,2%
ostatní služby - Viking                                     0 52 160 120 160 40 133,3%
ostatní služby - kulturní akce                              18 669 1 050 1 483 1 100 -383 74,2%
ostatní služby - ostatní                                    304 74 35 73 38 -35 52,1%
Parking                                                     21 358 21 307 26 345 31 074 33 685 2 611 108,4%
parkovací služby                                            16 911 18 812 22 268 24 347 23 365 -982 96,0%
BUS STOP                                                    2 589 617 2 000 4 312 7 700 3 388 178,6%
parkovací automaty                                          1 481 1 533 1 557 1 927 2 125 198 110,3%
WC poplatky                                                 377 345 520 488 495 7 101,4%
Ostatní tržby                                               1 378 1 529 3 263 2 396 3 053 657 127,4%
tržby úschovna                                              69 19 30 84 70 -14 83,3%
vstupné                                                     550 436 1 993 767 1 293 526 168,6%
služby Muzea FA Seidel                                      759 1 074 1 240 1 545 1 660 115 107,4%
II. TRŽBY ZA PRODEJ ZBOŽÍ                                   1 835 2 194 2 050 2 054 2 183 129 106,3%
A. VÝKONOVÁ   SPOTŘEBA                                      29 936 30 452 36 201 34 310 42 404 8 094 123,6%
A.1. Nákl. vynaložené na prodej zboží                       1 069 1 363 1 230 1 226 1 388 162 113,2%
A.2. Spotřeba materiálu a energie                           4 600 4 109 5 313 5 176 5 448 272 105,3%
PHM                                                         149 180 190 247 180 -67 72,9%
DHM do 3.000Kč                                              88 165 125 129 155 26 120,2%
DHM od 3.000 do 40.000Kč                                    1 365 587 650 842 500 -342 59,4%
kancel. a propag. materiál                                  45 50 62 91 83 -8 91,2%
ostatní materiál                                            1 067 1 080 1 200 1 087 1 195 108 109,9%
el.energie                                                  1 004 959 1 762 1 505 1 815 310 120,6%
plyn                                                        313 376 688 467 645 178 138,1%
dodávky tepla                                               6 15 20 -2 0 2 0,0%
voda                                                        93 221 180 222 235 13 105,9%
spotřeba hygienických prostředků                            379 239 211 373 405 32 108,6%
ostatní                                                     90 238 225 215 235 20 109,3%
A.3. Služby                                                 24 267 24 980 29 658 27 908 35 568 7 660 127,4%
opravy do 100.000                                           3 063 2 512 2 500 1 959 2 640 681 134,8%
opravy nad 100.000                                          641 4 557 3 000 2 072 5 237 3 165 252,8%
opravy zařízení, ost.opravy                                 218 464 450 452 386 -66 85,4%
ost.sl.-práce stav.povahy - zahrady                         622 489 526 522 538 16 103,1%
stočné                                                      201 220 270 256 268 12 104,7%
cestovné                                                    37 19 40 40 55 15 137,5%
reprezentace                                                60 70 105 72 100 28 138,9%
telefon                                                     158 169 174 157 170 13 108,3%
internet                                                    55 54 56 53 54 1 101,9%
poštovné                                                    59 53 70 68 90 22 132,4%
reklama, propagace, inzerce                                 442 528 530 462 500 38 108,2%
nájemné                                                     12 332 9 572 11 189 11 775 15 380 3 605 130,6%
služby výpoč.techniky                                       880 753 787 687 792 105 115,3%
servis parkovací technologie                                429 168 415 186 415 229 223,1%
zprostředkovatelské služby pro CR                           203 28 0 34 0 -34 0,0%
cestovní služby                                             297 0 384 277 400 123 144,4%
průvodcovské služby                                         109 462 810 1 258 1 230 -28 97,8%
gastroservis                                                210 651 1 059 2 485 2 283 -202 91,9%
zprostředkov.služby DM pro město                            30 0 0 0 0 0 0,0%
kurzovné, poradenské služby                                 147 114 125 115 150 35 130,4%
nakupované právní a notářské služby                         223 66 90 83 100 17 120,5%
nakupované služby - SMČK                                    93 70 70 83 50 -33 60,2%
úklidové služby                                             2 487 2 311 2 638 2 744 3 060 316 111,5%

Plán hospodářského výsledku na rok 2023 ( v tis.Kč )

Střediska: 1-Správa, 2-Cestovní ruch, 3-Správa nemovitostí, 4-Parking, 5-Fotoateliér Seidl, 6-Synagoga + Schieleho domek, 7-Autobusové nádraží, 8-Development (Chvalšinská), 

Popis

9 / 24



Českokrumlovský rozvojový fond, spol. s r.o.

SK SK PL Oč.skut. PL Rozdíl % srov.
2020 2021 2022 2022 2023 2023/2022 2023/2022

Plán hospodářského výsledku na rok 2023 ( v tis.Kč )

Střediska: 1-Správa, 2-Cestovní ruch, 3-Správa nemovitostí, 4-Parking, 5-Fotoateliér Seidl, 6-Synagoga + Schieleho domek, 7-Autobusové nádraží, 8-Development (Chvalšinská), 

Popis

ostatní nakupované služby                                   1 072 1 486 2 720 1 676 1 470 -206 87,7%
nakupované služby OIS                                       125 1 0 0 0 0 0,0%
DDNM do 60 tis.Kč                                           58 2 50 109 50 -59 45,9%
ostatní                                                     18 163 1 600 283 150 -133 53,0%
B. ZMĚNA STAVU ZÁSOB VL.ČINNOSTÍ                            0 0 0 0 0 0 0,0%
C. AKTIVACE                                                 0 -924 0 -52 100 152 -192,3%
D. OSOBNÍ NÁKLADY                                           23 924 19 975 20 461 21 121 21 201 80 100,4%
D.1. Mzdové náklady                                         17 630 14 733 14 638 15 481 15 558 77 100,5%
D.1.1. Mzdové náklady                                       16 219 13 207 13 027 14 096 14 058 -38 99,7%
D.1.2. Odměny členům orgánů obch.korp.                      1 411 1 526 1 611 1 385 1 500 115 108,3%
D.2. Náklady na soc.zabezp., zdrav.poj.                     6 294 5 242 5 823 5 640 5 643 3 100,1%
D.2.1. Náklady na soc.zabezp., zdrav.poj.                   5 744 4 735 5 185 4 887 4 938 51 101,0%
D.2.2. Ostatní náklady                                      550 507 638 753 705 -48 93,6%
E. ÚPRAVY HODNOT V PROVOZ.OBLASTI                           11 637 11 749 13 048 11 973 12 552 579 104,8%
E.1. Úpravy hodnot DN a HM, zásob, pohledávek               11 637 11 749 13 048 11 973 12 552 579 104,8%
E.1.1. Úpravy hodnot DN a HM-trvalé                         11 442 11 897 13 048 12 041 12 552 511 104,2%
E.2. Úpravy hodnot zásob                                    124 -1 0 0 0 0 0,0%
E.3. Úpravy hodnot pohledávek                               70 -147 0 -68 0 68 0,0%
III. OSTATNÍ PROVOZNÍ VÝNOSY                                5 225 5 505 30 220 10 904 800 -10 104 7,3%
III.1. Tržby z prodaného dl.majetku                         31 328 29 643 10 078 450 -9 628 4,5%
III.2. Tržby z prodaného materiálu                          0 0 0 0 0 0 0,0%
III.3. Jiné provozní výnosy                                 5 195 5 177 577 826 350 -476 42,4%
dotace města                                                0 467 0 265 200 -65 75,5%
dotace na Muzeum FAS                                        100 155 77 35 150 115 428,6%
ostatní                                                     5 095 4 555 500 526 0 -526 0,0%
F. OSTATNÍ PROVOZNÍ NÁKLADY                                 1 325 2 808 16 224 2 415 1 621 -794 67,1%
F.1. Zůst.cena prodaného dlouhod.maj.                       0 337 14 757 1 096 396 -700 36,1%
F.2. Zůst.cena prodaného materiálu                          0 0 0 0 0 0 0,0%
F.3. Daně a poplatky                                        489 539 600 542 530 -12 97,8%
daň z nemovitostí                                           441 511 550 529 530 1 100,2%
daň z nabytí nem.věcí                                       0 0 0 0 0 0 0,0%
ostatní                                                     48 27 50 13 0 -13 0,0%
F.4. Rezervy v provozní oblasti                             -243 57 0 33 0 -33 0,0%
F.5. Jiné provozní náklady                                  1 078 1 875 867 744 695 -49 93,4%
dary                                                        18 6 20 4 5 1 125,0%
odpis nedobyt.pohledávek                                    108 8 0 0 0 0 0,0%
ost.provoz.náklady -TZ do 40tis.                            0 0 40 0 0 0 0,0%
pojištění                                                   464 487 532 485 480 -5 99,0%
odpočet DPH                                                 203 130 90 98 100 2 102,0%
ostatní                                                     285 1 245 185 157 110 -47 70,1%
*    PROVOZNÍ HV                                            -4 671 518 11 169 15 845 5 413 -10 432 34,2%
V. VÝNOSY Z OST.DL.FIN.MAJETKU                              0 0 0 0 0 0 0,0%
VI. VÝNOSOVÉ ÚROKY A PODOBNÉ VÝNOSY                         0 0 0 328 0 -328 0,0%
J. NÁKLADOVÉ ÚROKY A PODOBNÉ NÁKLADY                        33 174 350 388 287 -101 74,0%
VII. Ostatní finanční výnosy                                319 127 100 496 300 -196 60,5%
kurzové zisky                                               319 127 100 496 300 -196 60,5%
ostatní                                                     0 0 0 0 0 0 0,0%
K. Ostatní finanční náklady                                 426 264 210 590 440 -150 74,6%
kurzové ztráty                                              143 71 0 216 0 -216 0,0%
bankovní poplatky                                           283 194 210 374 440 66 117,6%
*  FINANČNÍ HV                                              -140 -312 -460 -154 -427 -273 277,3%
** VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ PŘED ZDANĚNÍM                       -4 811 207 10 709 15 691 4 986 -10 705 31,8%
L. DAŇ Z PŘÍJMŮ ZA BĚŽ.ČINNOST                              -783 29 100 3 124 892 -2 232 28,6%
1.  - splatná                                               0 0 60 1 600 950 -650 59,4%
2.  - odložená                                              -783 29 40 1 524 -58 -1 582 -3,8%
***VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ ZA ÚČETNÍ OBDOBÍ                    -4 028 178 10 609 12 567 4 094 -8 473 32,6%
ČISTÝ OBRAT ZA ÚČETNÍ OBDOBÍ                                62 470 64 704 97 203 86 436 83 591 -2 845 96,7%

10 / 24



Českokrumlovský rozvojový fond, spol. s r.o.

Popis Celkem 1 Správa 2 Cestovní 
ruch

3 Správa 
nemovitostí 4 Parking 5 Fotoateliér 

Seidl

6 Synagoga + 
Schieleho 

domek

7 Autobusové 
nádraží

8 
Development 
(Chvalšinská)

I. TRŽBY Z PRODEJE VÝROBKŮ A SLUŽEB                         80 308 0 7 083 25 732 35 746 2 983 79 8 035 650
Pronájmy                                                    36 522 0 0 25 732 3 061 0 79 7 000 650
pronájem bytů                                               6 754 0 0 6 754 0 0 0 0 0
pronájem prostor sloužících k podnikání                     27 068 0 0 18 978 3 061 0 79 4 300 650
pronájem plochy autobusové nádraží                          2 700 0 0 0 0 0 0 2 700 0
Služby cestovního ruchu (bez pronájmu)                      7 048 0 7 048 0 0 0 0 0 0
zprostředkovatelské                                         450 0 450 0 0 0 0 0 0
cestovní služby - ostatní                                   1 080 0 1 080 0 0 0 0 0 0
průvodcovské                                                1 480 0 1 480 0 0 0 0 0 0
gastroservis                                                2 740 0 2 740 0 0 0 0 0 0
ostatní služby - Viking                                     160 0 160 0 0 0 0 0 0
ostatní služby - kulturní akce                              1 100 0 1 100 0 0 0 0 0 0
ostatní služby - ostatní                                    38 0 38 0 0 0 0 0 0
Parking                                                     33 685 0 0 0 32 685 0 0 1 000 0
parkovací služby                                            23 365 0 0 0 22 915 0 0 450 0
BUS STOP                                                    7 700 0 0 0 7 700 0 0 0 0
parkovací automaty                                          2 125 0 0 0 1 735 0 0 390 0
WC poplatky                                                 495 0 0 0 335 0 0 160 0
Ostatní tržby                                               3 053 0 35 0 0 2 983 0 35 0
tržby úschovna                                              70 0 35 0 0 0 0 35 0
vstupné                                                     1 293 0 0 0 0 1 293 0 0 0
služby Muzea FA Seidel                                      1 660 0 0 0 0 1 660 0 0 0
ostatní                                                     30 0 0 0 0 30 0 0 0
II. TRŽBY ZA PRODEJ ZBOŽÍ                                   2 183 0 883 0 0 1 300 0 0 0
A. VÝKONOVÁ   SPOTŘEBA                                      42 404 2 134 6 278 6 648 21 906 2 061 126 2 801 450
A.1. Nákl. vynaložené na prodej zboží                       1 388 0 608 0 0 780 0 0 0
A.2. Spotřeba materiálu a energie                           5 448 460 733 595 1 785 670 15 990 200
PHM                                                         180 80 0 0 90 10 0 0 0
DHM do 3.000Kč                                              155 30 20 25 30 30 0 20 0
DHM od 3.000 do 40.000Kč                                    500 170 100 50 50 100 0 30 0
kancel. a propag. materiál                                  83 50 3 5 15 10 0 0 0
ostatní materiál                                            1 195 35 450 70 250 350 0 40 0
el.energie                                                  1 815 0 80 200 700 70 15 600 150
plyn                                                        645 0 65 120 150 60 0 250 0
dodávky tepla                                               0 0 0 0 0 0 0 0 0
voda                                                        235 0 0 50 100 10 0 25 50
spotřeba hygienických prostředků                            405 15 5 5 350 10 0 20 0
ostatní                                                     235 80 10 70 50 20 0 5 0
A.3. Služby                                                 35 568 1 674 4 937 6 053 20 121 611 111 1 811 250
opravy do 100.000                                           2 640 30 0 2 280 100 80 0 50 100
opravy nad 100.000                                          5 237 0 0 2 537 2 700 0 0 0 0
opravy zařízení, ost.opravy                                 386 45 0 56 250 15 0 20 0
ost.sl.-práce stav.povahy - zahrady                         538 0 0 176 50 78 78 156 0
stočné                                                      268 0 0 130 100 18 0 20 0
cestovné                                                    55 5 0 0 0 50 0 0 0
reprezentace                                                100 90 5 0 0 5 0 0 0
telefon                                                     170 50 30 15 55 15 0 5 0
internet                                                    54 15 32 0 7 0 0 0 0
poštovné                                                    90 25 5 10 0 50 0 0 0
reklama, propagace, inzerce                                 500 430 70 0 0 0 0 0 0
nájemné                                                     15 380 50 183 595 14 370 0 33 149 0
služby výpoč.techniky                                       792 467 40 52 108 100 0 25 0
servis parkovací technologie                                415 0 0 0 331 0 0 84 0
zprostředkovatelské služby pro CR                           0 0 0 0 0 0 0 0 0
cestovní služby                                             400 0 400 0 0 0 0 0 0
průvodcovské služby                                         1 230 0 1 230 0 0 0 0 0 0
gastroservis                                                2 283 0 2 283 0 0 0 0 0 0
zprostředkov.služby DM pro město                            0 0 0 0 0 0 0 0 0
kurzovné, poradenské služby                                 150 150 0 0 0 0 0 0 0
nakupované právní a notářské služby                         100 100 0 0 0 0 0 0 0
nakupované služby - SMČK                                    50 0 0 0 50 0 0 0 0
úklidové služby                                             3 060 97 59 52 1 700 0 0 1 102 50
ostatní nakupované služby                                   1 470 70 550 150 200 200 0 200 100
nakupované služby OIS                                       0 0 0 0 0 0 0 0 0
DDNM do 60 tis.Kč                                           50 50 0 0 0 0 0 0 0
ostatní                                                     150 0 50 0 100 0 0 0 0
B. ZMĚNA STAVU ZÁSOB VL.ČINNOSTÍ                            0 0 0 0 0 0 0 0 0
C. AKTIVACE                                                 100 0 0 0 0 0 0 0 100
D. OSOBNÍ NÁKLADY                                           21 201 5 974 3 163 2 124 4 688 3 223 0 2 029 0
D.1. Mzdové náklady                                         15 558 4 333 2 307 1 559 3 506 2 343 0 1 510 0
D.1.1. Mzdové náklady                                       14 058 2 833 2 307 1 559 3 506 2 343 0 1 510 0

Plán hospodářského výsledku na rok 2023 po střediscích ( v tis.Kč )

11 / 24



Českokrumlovský rozvojový fond, spol. s r.o.

Popis Celkem 1 Správa 2 Cestovní 
ruch

3 Správa 
nemovitostí 4 Parking 5 Fotoateliér 

Seidl

6 Synagoga + 
Schieleho 

domek

7 Autobusové 
nádraží

8 
Development 
(Chvalšinská)

Plán hospodářského výsledku na rok 2023 po střediscích ( v tis.Kč )

D.1.2. Odměny členům orgánů obch.korp.                      1 500 1 500 0 0 0 0 0 0 0
D.2. Náklady na soc.zabezp., zdrav.poj.                     5 643 1 641 856 565 1 182 880 0 519 0
D.2.1. Náklady na soc.zabezp., zdrav.poj.                   4 938 1 481 716 500 1 022 780 0 439 0
D.2.2. Ostatní náklady                                      705 160 140 65 160 100 0 80 0
E. ÚPRAVY HODNOT V PROVOZ.OBLASTI                           12 552 332 357 5 092 3 006 377 153 2 975 260
E.1. Úpravy hodnot DN a HM, zásob, pohledávek               12 552 332 357 5 092 3 006 377 153 2 975 260
E.1.1. Úpravy hodnot DN a HM-trvalé                         12 552 332 357 5 092 3 006 377 153 2 975 260
E.2. Úpravy hodnot zásob                                    0 0 0 0 0 0 0 0 0
E.3. Úpravy hodnot pohledávek                               0 0 0 0 0 0 0 0 0
III. OSTATNÍ PROVOZNÍ VÝNOSY                                800 450 0 200 0 150 0 0 0
III.1. Tržby z prodaného dl.majetku                         450 450 0 0 0 0 0 0 0
III.2. Tržby z prodaného materiálu                          0 0 0 0 0 0 0 0 0
III.3. Jiné provozní výnosy                                 350 0 0 200 0 150 0 0 0
dotace města                                                200 0 0 200 0 0 0 0 0
dotace na Muzeum FAS                                        150 0 0 0 0 150 0 0 0
ostatní                                                     0 0 0 0 0 0 0 0 0
F. OSTATNÍ PROVOZNÍ NÁKLADY                                 1 621 596 110 760 75 24 0 56 0
F.1. Zůst.cena prodaného dlouhod.maj.                       396 396 0 0 0 0 0 0 0
F.2. Zůst.cena prodaného materiálu                          0 0 0 0 0 0 0 0 0
F.3. Daně a poplatky                                        530 0 0 530 0 0 0 0 0
daň z nemovitostí                                           530 0 0 530 0 0 0 0 0
daň z nabytí nem.věcí                                       0 0 0 0 0 0 0 0 0
ostatní                                                     0 0 0 0 0 0 0 0 0
F.4. Rezervy v provozní oblasti                             0 0 0 0 0 0 0 0 0
F.5. Jiné provozní náklady                                  695 200 110 230 75 24 0 56 0
dary                                                        5 0 0 0 0 5 0 0 0
odpis nedobyt.pohledávek                                    0 0 0 0 0 0 0 0 0
ost.provoz.náklady -TZ do 40tis.                            0 0 0 0 0 0 0 0 0
pojištění                                                   480 100 10 230 75 9 0 56 0
odpočet DPH                                                 100 100 0 0 0 0 0 0 0
ostatní                                                     110 0 100 0 0 10 0 0 0
*    PROVOZNÍ HV                                            5 413 -8 586 -1 942 11 308 6 071 -1 252 -200 174 -160
V. VÝNOSY Z OST.DL.FIN.MAJETKU                              0 0 0 0 0 0 0 0 0
VI. VÝNOSOVÉ ÚROKY A PODOBNÉ VÝNOSY                         0 0 0 0 0 0 0 0 0
J. NÁKLADOVÉ ÚROKY A PODOBNÉ NÁKLADY                        287 0 0 0 0 0 0 287 0
VII. Ostatní finanční výnosy                                300 0 300 0 0 0 0 0 0
kurzové zisky                                               300 0 300 0 0 0 0 0 0
ostatní                                                     0 0 0 0 0 0 0 0 0
K. Ostatní finanční náklady                                 440 40 80 0 300 20 0 0 0
kurzové ztráty                                              0 0 0 0 0 0 0 0 0
bankovní poplatky                                           440 40 80 0 300 20 0 0 0
ostatní                                                     0 0 0 0 0 0 0 0 0
*  FINANČNÍ HV                                              -427 -40 220 0 -300 -20 0 -287 0
** VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ PŘED ZDANĚNÍM                       4 986 -8 626 -1 722 11 308 5 771 -1 272 -200 -113 -160
L. DAŇ Z PŘÍJMŮ ZA BĚŽ.ČINNOST                              892 892 0 0 0 0 0 0 0
1.  - splatná                                               950 950 0 0 0 0 0 0 0
2.  - odložená                                              -58 -58 0 0 0 0 0 0 0
***VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ ZA ÚČETNÍ OBDOBÍ                    4 094 -9 518 -1 722 11 308 5 771 -1 272 -200 -113 -160
ČISTÝ OBRAT ZA ÚČETNÍ OBDOBÍ                                83 591 450 8 266 25 932 35 746 4 433 79 8 035 650

12 / 24



Českokrumlovský rozvojový fond, spol. s r.o.

SK SK PL Oč.skut. PL Rozdíl % srov.
2020 2021 2022 2022 2023 2023/2022 2023/2022

I. TRŽBY Z PRODEJE VÝROBKŮ A SLUŽEB                         0 0 0 0 0 0 0,0%
A. VÝKONOVÁ   SPOTŘEBA                                      2 344 1 944 2 759 1 806 2 134 328 118,2%
A.2. Spotřeba materiálu a energie                           680 457 835 403 460 57 114,1%
PHM                                                         67 64 90 105 80 -25 76,2%
DHM do 3.000Kč                                              1 2 40 15 30 15 200,0%
DHM od 3.000 do 40.000Kč                                    222 61 495 89 170 81 191,0%
kancel. a propag. materiál                                  31 36 40 29 50 21 172,4%
ostatní materiál                                            314 136 50 31 35 4 112,9%
spotřeba hygienických prostředků                            20 22 20 16 15 -1 93,8%
ostatní                                                     25 51 100 40 80 40 200,0%
A.3. Služby                                                 1 664 1 487 1 924 1 403 1 674 271 119,3%
opravy do 100.000                                           0 0 0 3 30 27 1 000,0%
opravy nad 100.000                                          0 0 100 0 0 0 0,0%
opravy zařízení, ost.opravy                                 66 18 100 19 45 26 236,8%
cestovné                                                    9 0 10 0 5 5 0,0%
reprezentace                                                49 50 100 66 90 24 136,4%
telefon                                                     40 46 50 51 50 -1 98,0%
internet                                                    14 14 15 14 15 1 107,1%
poštovné                                                    11 6 15 5 25 20 500,0%
reklama, propagace, inzerce                                 365 345 430 371 430 59 115,9%
nájemné                                                     55 40 39 51 50 -1 98,0%
služby výpoč.techniky                                       536 487 503 374 467 93 124,9%
kurzovné, poradenské služby                                 105 92 125 102 150 48 147,1%
nakupované právní a notářské služby                         173 58 90 78 100 22 128,2%
úklidové služby                                             102 91 97 78 97 19 124,4%
ostatní nakupované služby                                   26 60 100 87 70 -17 80,5%
DDNM do 60 tis.Kč                                           58 0 50 61 50 -11 82,0%
ostatní                                                     57 179 100 43 0 -43 0,0%
D. OSOBNÍ NÁKLADY                                           6 643 5 891 6 527 5 819 5 974 155 102,7%
D.1. Mzdové náklady                                         4 863 4 329 4 528 4 254 4 333 79 101,9%
D.1.1. Mzdové náklady                                       3 452 2 804 2 917 2 869 2 833 -36 98,7%
D.1.2. Odměny členům orgánů obch.korp.                      1 411 1 526 1 611 1 385 1 500 115 108,3%
D.2. Náklady na soc.zabezp., zdrav.poj.                     1 780 1 562 1 999 1 565 1 641 76 104,9%
D.2.1. Náklady na soc.zabezp., zdrav.poj.                   1 660 1 451 1 868 1 402 1 481 79 105,6%
D.2.2. Ostatní náklady                                      120 111 131 163 160 -3 98,2%
E. ÚPRAVY HODNOT V PROVOZ.OBLASTI                           469 424 349 315 332 17 105,4%
E.1. Úpravy hodnot DN a HM, zásob, pohledávek               469 424 349 315 332 17 105,4%
E.1.1. Úpravy hodnot DN a HM-trvalé                         469 424 349 383 332 -51 86,7%
III. OSTATNÍ PROVOZNÍ VÝNOSY                                1 928 670 0 55 450 395 818,2%
III.1. Tržby z prodaného dl.majetku                         31 328 0 19 450 431 2 368,4%
III.3. Jiné provozní výnosy                                 1 897 342 0 36 0 -36 0,0%
ostatní                                                     1 897 342 0 36 0 -36 0,0%
F. OSTATNÍ PROVOZNÍ NÁKLADY                                 356 633 480 307 596 289 194,1%
F.1. Zůst.cena prodaného dlouhod.maj.                       0 337 0 0 396 396 0,0%
F.3. Daně a poplatky                                        24 14 50 9 0 -9 0,0%
ostatní                                                     24 14 50 9 0 -9 0,0%
F.5. Jiné provozní náklady                                  399 277 430 209 200 -9 95,7%
dary                                                        18 6 20 0 0 0 0,0%
ost.provoz.náklady -TZ do 40tis.                            0 0 40 0 0 0 0,0%
pojištění                                                   196 151 250 125 100 -25 80,0%
odpočet DPH                                                 177 99 90 72 100 28 138,9%
ostatní                                                     9 22 30 12 0 -12 0,0%
*    PROVOZNÍ HV                                            -7 884 -8 222 -10 115 -8 192 -8 586 -394 104,8%
VI. VÝNOSOVÉ ÚROKY A PODOBNÉ VÝNOSY                         0 0 0 328 0 -328 0,0%
J. NÁKLADOVÉ ÚROKY A PODOBNÉ NÁKLADY                        33 4 0 0 0 0 0,0%
VII. Ostatní finanční výnosy                                27 10 0 86 0 -86 0,0%
kurzové zisky                                               27 10 0 86 0 -86 0,0%
K. Ostatní finanční náklady                                 114 71 40 123 40 -83 32,5%
kurzové ztráty                                              73 37 0 73 0 -73 0,0%
bankovní poplatky                                           41 35 40 50 40 -10 80,0%
*  FINANČNÍ HV                                              -120 -65 -40 291 -40 -331 -13,7%
** VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ PŘED ZDANĚNÍM                       -8 004 -8 287 -10 155 -7 901 -8 626 -725 109,2%
L. DAŇ Z PŘÍJMŮ ZA BĚŽ.ČINNOST                              -783 29 100 3 124 892 -2 232 28,6%
1.  - splatná                                               0 0 60 1 600 950 -650 59,4%
2.  - odložená                                              -783 29 40 1 524 -58 -1 582 -3,8%
***VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ ZA ÚČETNÍ OBDOBÍ                    -7 221 -8 316 -10 255 -11 025 -9 518 1 507 86,3%
ČISTÝ OBRAT ZA ÚČETNÍ OBDOBÍ                                1 955 681 0 469 450 -19 95,9%

Plán hospodářského výsledku na rok 2023 ( v tis.Kč )
Střediska: 1-Správa, 

Popis

13 / 24



Českokrumlovský rozvojový fond, spol. s r.o.

SK SK PL Oč.skut. PL Rozdíl % srov.
2020 2021 2022 2022 2023 2023/2022 2023/2022

I. TRŽBY Z PRODEJE VÝROBKŮ A SLUŽEB                         1 855 2 763 4 381 7 464 7 083 -381 94,9%
Pronájmy                                                    50 2 0 6 0 -6 0,0%
pronájem prostor sloužících k podnikání                     50 2 0 6 0 -6 0,0%
Služby cestovního ruchu (bez pronájmu)                      1 756 2 748 4 381 7 416 7 048 -368 95,0%
zprostředkovatelské                                         527 302 436 463 450 -13 97,2%
cestovní služby - ostatní                                   820 200 460 892 1 080 188 121,1%
průvodcovské                                                146 609 970 1 455 1 480 25 101,7%
gastroservis                                                60 887 1 270 2 972 2 740 -232 92,2%
ostatní služby - Viking                                     0 52 160 120 160 40 133,3%
ostatní služby - kulturní akce                              18 649 1 050 1 483 1 100 -383 74,2%
ostatní služby - ostatní                                    186 49 35 31 38 7 122,6%
Parking                                                     0 0 0 0 0 0 0,0%
Ostatní tržby                                               49 13 0 42 35 -7 83,3%
tržby úschovna                                              49 12 0 42 35 -7 83,3%
II. TRŽBY ZA PRODEJ ZBOŽÍ                                   1 011 676 750 868 883 15 101,7%
A. VÝKONOVÁ   SPOTŘEBA                                      2 743 2 834 4 354 6 402 6 278 -124 98,1%
A.1. Nákl. vynaložené na prodej zboží                       660 453 450 590 608 18 103,1%
A.2. Spotřeba materiálu a energie                           460 542 806 592 733 141 123,8%
DHM do 3.000Kč                                              10 33 10 14 20 6 142,9%
DHM od 3.000 do 40.000Kč                                    198 85 50 40 100 60 250,0%
kancel. a propag. materiál                                  2 1 2 4 3 -1 75,0%
ostatní materiál                                            143 334 500 387 450 63 116,3%
el.energie                                                  48 35 150 75 80 5 106,7%
plyn                                                        40 47 65 65 65 0 100,0%
spotřeba hygienických prostředků                            14 1 9 3 5 2 166,7%
ostatní                                                     5 6 20 4 10 6 250,0%
A.3. Služby                                                 1 622 1 839 3 098 5 220 4 937 -283 94,6%
opravy do 100.000                                           38 77 0 2 0 -2 0,0%
reprezentace                                                7 0 0 4 5 1 125,0%
telefon                                                     31 32 30 27 30 3 111,1%
internet                                                    32 32 30 32 32 0 100,0%
poštovné                                                    14 5 10 5 5 0 100,0%
reklama, propagace, inzerce                                 60 95 70 81 70 -11 86,4%
nájemné                                                     79 76 176 198 183 -15 92,4%
služby výpoč.techniky                                       58 7 20 75 40 -35 53,3%
zprostředkovatelské služby pro CR                           203 28 0 34 0 -34 0,0%
cestovní služby                                             297 0 384 277 400 123 144,4%
průvodcovské služby                                         109 462 810 1 258 1 230 -28 97,8%
gastroservis                                                210 651 1 059 2 485 2 283 -202 91,9%
úklidové služby                                             57 33 59 53 59 6 111,3%
ostatní nakupované služby                                   257 302 450 628 550 -78 87,6%
ostatní                                                     5 31 0 61 50 -11 82,0%
D. OSOBNÍ NÁKLADY                                           4 909 3 286 3 150 3 036 3 163 127 104,2%
D.1. Mzdové náklady                                         3 615 2 433 2 279 2 232 2 307 75 103,4%
D.1.1. Mzdové náklady                                       3 615 2 433 2 279 2 232 2 307 75 103,4%
D.2. Náklady na soc.zabezp., zdrav.poj.                     1 294 853 871 804 856 52 106,5%
D.2.1. Náklady na soc.zabezp., zdrav.poj.                   1 167 769 748 662 716 54 108,2%
D.2.2. Ostatní náklady                                      127 85 123 142 140 -2 98,6%
E. ÚPRAVY HODNOT V PROVOZ.OBLASTI                           481 356 424 357 357 0 100,0%
E.1. Úpravy hodnot DN a HM, zásob, pohledávek               481 356 424 357 357 0 100,0%
E.1.1. Úpravy hodnot DN a HM-trvalé                         357 357 424 357 357 0 100,0%
III. OSTATNÍ PROVOZNÍ VÝNOSY                                1 000 1 057 0 78 0 -78 0,0%
III.3. Jiné provozní výnosy                                 1 000 1 057 0 78 0 -78 0,0%
ostatní                                                     1 000 1 057 0 78 0 -78 0,0%
F. OSTATNÍ PROVOZNÍ NÁKLADY                                 206 -19 145 113 110 -3 97,3%
F.3. Daně a poplatky                                        1 0 0 0 0 0 0,0%
F.5. Jiné provozní náklady                                  158 129 145 113 110 -3 97,3%
pojištění                                                   50 16 15 8 10 2 125,0%
ostatní                                                     108 105 130 105 100 -5 95,2%
*    PROVOZNÍ HV                                            -4 474 -1 961 -2 942 -1 498 -1 942 -444 129,6%
J. NÁKLADOVÉ ÚROKY A PODOBNÉ NÁKLADY                        0 0 0 1 0 -1 0,0%
VII. Ostatní finanční výnosy                                257 102 100 401 300 -101 74,8%
kurzové zisky                                               257 102 100 401 300 -101 74,8%
K. Ostatní finanční náklady                                 107 76 30 215 80 -135 37,2%
kurzové ztráty                                              58 28 0 134 0 -134 0,0%
bankovní poplatky                                           49 48 30 81 80 -1 98,8%
*  FINANČNÍ HV                                              151 26 70 185 220 35 118,9%
** VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ PŘED ZDANĚNÍM                       -4 323 -1 935 -2 872 -1 313 -1 722 -409 131,2%
L. DAŇ Z PŘÍJMŮ ZA BĚŽ.ČINNOST                              0 0 0 0 0 0 0,0%
***VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ ZA ÚČETNÍ OBDOBÍ                    -4 323 -1 935 -2 872 -1 313 -1 722 -409 131,2%
ČISTÝ OBRAT ZA ÚČETNÍ OBDOBÍ                                4 122 4 598 5 231 8 811 8 266 -545 93,8%

Plán hospodářského výsledku na rok 2023 ( v tis.Kč )
Střediska: 2-Cestovní ruch, 

Popis

14 / 24



Českokrumlovský rozvojový fond, spol. s r.o.

SK SK PL Oč.skut. PL Rozdíl % srov.
2020 2021 2022 2022 2023 2023/2022 2023/2022

I. TRŽBY Z PRODEJE VÝROBKŮ A SLUŽEB                         21 824 22 229 21 449 21 573 25 732 4 159 119,3%
Pronájmy                                                    21 796 22 229 21 449 21 573 25 732 4 159 119,3%
pronájem bytů                                               5 637 5 748 6 112 5 834 6 754 920 115,8%
pronájem prostor sloužících k podnikání                     16 159 16 481 15 337 15 739 18 978 3 239 120,6%
Služby cestovního ruchu (bez pronájmu)                      23 0 0 0 0 0 0,0%
Parking                                                     5 0 0 0 0 0 0,0%
Ostatní tržby                                               0 0 0 0 0 0 0,0%
A. VÝKONOVÁ   SPOTŘEBA                                      3 669 5 750 3 857 4 317 6 648 2 331 154,0%
A.2. Spotřeba materiálu a energie                           427 526 505 722 595 -127 82,4%
PHM                                                         1 2 0 1 0 -1 0,0%
DHM do 3.000Kč                                              22 11 15 14 25 11 178,6%
DHM od 3.000 do 40.000Kč                                    128 116 15 259 50 -209 19,3%
kancel. a propag. materiál                                  1 0 5 0 5 5 0,0%
ostatní materiál                                            26 25 30 60 70 10 116,7%
el.energie                                                  121 133 200 222 200 -22 90,1%
plyn                                                        87 39 163 40 120 80 300,0%
dodávky tepla                                               6 15 20 -2 0 2 0,0%
voda                                                        29 139 50 53 50 -3 94,3%
spotřeba hygienických prostředků                            1 4 2 3 5 2 166,7%
ostatní                                                     6 44 5 72 70 -2 97,2%
A.3. Služby                                                 3 242 5 224 3 352 3 595 6 053 2 458 168,4%
opravy do 100.000                                           2 036 1 658 2 150 1 366 2 280 914 166,9%
opravy nad 100.000                                          267 2 492 0 1 052 2 537 1 485 241,2%
opravy zařízení, ost.opravy                                 33 111 200 78 56 -22 71,8%
ost.sl.-práce stav.povahy - zahrady                         160 170 176 161 176 15 109,3%
stočné                                                      109 123 130 138 130 -8 94,2%
telefon                                                     14 14 15 13 15 2 115,4%
internet                                                    0 0 5 0 0 0 0,0%
poštovné                                                    4 3 5 8 10 2 125,0%
nájemné                                                     353 391 515 506 595 89 117,6%
služby výpoč.techniky                                       18 44 40 40 52 12 130,0%
nakupované právní a notářské služby                         40 0 0 5 0 -5 0,0%
úklidové služby                                             58 49 46 43 52 9 120,9%
ostatní nakupované služby                                   126 116 70 171 150 -21 87,7%
ostatní                                                     17 44 0 14 0 -14 0,0%
D. OSOBNÍ NÁKLADY                                           2 183 2 069 2 003 1 880 2 124 244 113,0%
D.1. Mzdové náklady                                         1 621 1 539 1 463 1 381 1 559 178 112,9%
D.1.1. Mzdové náklady                                       1 621 1 539 1 463 1 381 1 559 178 112,9%
D.2. Náklady na soc.zabezp., zdrav.poj.                     562 530 540 499 565 66 113,2%
D.2.1. Náklady na soc.zabezp., zdrav.poj.                   518 481 488 439 500 61 113,9%
D.2.2. Ostatní náklady                                      44 49 52 60 65 5 108,3%
E. ÚPRAVY HODNOT V PROVOZ.OBLASTI                           5 165 5 136 5 193 5 038 5 092 54 101,1%
E.1. Úpravy hodnot DN a HM, zásob, pohledávek               5 165 5 136 5 193 5 038 5 092 54 101,1%
E.1.1. Úpravy hodnot DN a HM-trvalé                         5 094 5 283 5 193 5 038 5 092 54 101,1%
III. OSTATNÍ PROVOZNÍ VÝNOSY                                518 1 998 0 369 200 -169 54,2%
III.3. Jiné provozní výnosy                                 518 1 998 0 369 200 -169 54,2%
dotace města                                                0 467 0 0 200 200 0,0%
ostatní                                                     518 1 531 0 369 0 -369 0,0%
F. OSTATNÍ PROVOZNÍ NÁKLADY                                 794 1 849 750 774 760 -14 98,2%
F.3. Daně a poplatky                                        449 513 550 529 530 1 100,2%
daň z nemovitostí                                           441 511 550 529 530 1 100,2%
ostatní                                                     8 2 0 0 0 0 0,0%
F.5. Jiné provozní náklady                                  375 1 305 200 245 230 -15 93,9%
pojištění                                                   152 197 200 204 230 26 112,7%
odpočet DPH                                                 26 28 0 23 0 -23 0,0%
ostatní                                                     89 1 081 0 18 0 -18 0,0%
*    PROVOZNÍ HV                                            10 532 9 422 9 646 9 933 11 308 1 375 113,8%
VII. Ostatní finanční výnosy                                0 0 0 0 0 0 0,0%
K. Ostatní finanční náklady                                 3 4 0 4 0 -4 0,0%
bankovní poplatky                                           3 4 0 4 0 -4 0,0%
*  FINANČNÍ HV                                              -3 -15 0 -4 0 4 0,0%
** VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ PŘED ZDANĚNÍM                       10 528 9 408 9 646 9 929 11 308 1 379 113,9%
L. DAŇ Z PŘÍJMŮ ZA BĚŽ.ČINNOST                              0 0 0 0 0 0 0,0%
***VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ ZA ÚČETNÍ OBDOBÍ                    10 528 9 408 9 646 9 929 11 308 1 379 113,9%
ČISTÝ OBRAT ZA ÚČETNÍ OBDOBÍ                                22 342 24 226 21 449 21 942 25 932 3 990 118,2%

Plán hospodářského výsledku na rok 2023 ( v tis.Kč )
Střediska: 3-Správa nemovitostí, 

Popis

15 / 24



Českokrumlovský rozvojový fond, spol. s r.o.

SK SK PL Oč.skut. PL Rozdíl % srov.
2020 2021 2022 2022 2023 2023/2022 2023/2022

I. TRŽBY Z PRODEJE VÝROBKŮ A SLUŽEB                         23 004 23 552 28 032 33 002 35 746 2 744 108,3%
Pronájmy                                                    2 524 3 133 2 642 2 956 3 061 105 103,6%
pronájem prostor sloužících k podnikání                     2 524 3 133 2 642 2 956 3 061 105 103,6%
Služby cestovního ruchu (bez pronájmu)                      89 14 0 22 0 -22 0,0%
ostatní služby - ostatní                                    89 14 0 22 0 -22 0,0%
Parking                                                     20 391 20 405 25 390 30 024 32 685 2 661 108,9%
parkovací služby                                            16 421 18 363 21 780 23 872 22 915 -957 96,0%
BUS STOP                                                    2 589 617 2 000 4 312 7 700 3 388 178,6%
parkovací automaty                                          1 188 1 229 1 240 1 506 1 735 229 115,2%
WC poplatky                                                 193 196 370 334 335 1 100,3%
Ostatní tržby                                               0 0 0 0 0 0 0,0%
A. VÝKONOVÁ   SPOTŘEBA                                      16 263 12 517 15 671 15 718 21 906 6 188 139,4%
A.2. Spotřeba materiálu a energie                           1 785 1 365 1 777 1 910 1 785 -125 93,5%
PHM                                                         74 98 80 119 90 -29 75,6%
DHM do 3.000Kč                                              32 23 30 30 30 0 100,0%
DHM od 3.000 do 40.000Kč                                    362 165 50 193 50 -143 25,9%
kancel. a propag. materiál                                  5 5 5 13 15 2 115,4%
ostatní materiál                                            391 253 350 251 250 -1 99,6%
el.energie                                                  466 418 810 641 700 59 109,2%
plyn                                                        71 75 150 112 150 38 133,9%
voda                                                        45 58 90 140 100 -40 71,4%
spotřeba hygienických prostředků                            306 163 132 337 350 13 103,9%
ostatní                                                     33 105 80 74 50 -24 67,6%
A.3. Služby                                                 14 478 11 153 13 894 13 808 20 121 6 313 145,7%
opravy do 100.000                                           699 490 200 288 100 -188 34,7%
opravy nad 100.000                                          374 0 1 100 0 2 700 2 700 0,0%
opravy zařízení, ost.opravy                                 97 314 100 333 250 -83 75,1%
ost.sl.-práce stav.povahy - zahrady                         47 11 50 14 50 36 357,1%
stočné                                                      56 69 100 86 100 14 116,3%
telefon                                                     57 58 60 49 55 6 112,2%
internet                                                    7 7 5 7 7 0 100,0%
poštovné                                                    0 0 0 0 0 0 0,0%
nájemné                                                     11 436 8 812 10 301 10 852 14 370 3 518 132,4%
služby výpoč.techniky                                       132 102 109 102 108 6 105,9%
servis parkovací technologie                                356 132 331 149 331 182 222,1%
kurzovné, poradenské služby                                 19 1 0 4 0 -4 0,0%
nakupované služby - SMČK                                    83 44 70 75 50 -25 66,7%
úklidové služby                                             916 968 1 318 1 397 1 700 303 121,7%
ostatní nakupované služby                                   196 143 150 267 200 -67 74,9%
DDNM do 60 tis.Kč                                           0 2 0 1 0 -1 0,0%
ostatní                                                     0 0 0 184 100 -84 54,3%
D. OSOBNÍ NÁKLADY                                           5 531 3 871 4 264 4 859 4 688 -171 96,5%
D.1. Mzdové náklady                                         4 115 2 877 3 131 3 587 3 506 -81 97,7%
D.1.1. Mzdové náklady                                       4 115 2 877 3 131 3 587 3 506 -81 97,7%
D.2. Náklady na soc.zabezp., zdrav.poj.                     1 416 994 1 133 1 272 1 182 -90 92,9%
D.2.1. Náklady na soc.zabezp., zdrav.poj.                   1 287 882 1 004 1 117 1 022 -95 91,5%
D.2.2. Ostatní náklady                                      129 112 129 155 160 5 103,2%
E. ÚPRAVY HODNOT V PROVOZ.OBLASTI                           2 709 2 659 3 226 2 841 3 006 165 105,8%
E.1. Úpravy hodnot DN a HM, zásob, pohledávek               2 709 2 659 3 226 2 841 3 006 165 105,8%
E.1.1. Úpravy hodnot DN a HM-trvalé                         2 709 2 659 3 226 2 841 3 006 165 105,8%
III. OSTATNÍ PROVOZNÍ VÝNOSY                                664 366 0 36 0 -36 0,0%
III.3. Jiné provozní výnosy                                 664 366 0 36 0 -36 0,0%
ostatní                                                     664 366 0 36 0 -36 0,0%
F. OSTATNÍ PROVOZNÍ NÁKLADY                                 -10 192 40 25 75 50 300,0%
F.3. Daně a poplatky                                        7 7 0 1 0 -1 0,0%
ostatní                                                     7 7 0 1 0 -1 0,0%
F.4. Rezervy v provozní oblasti                             -59 119 0 -56 0 56 0,0%
F.5. Jiné provozní náklady                                  42 66 40 80 75 -5 93,8%
pojištění                                                   16 56 20 73 75 2 102,7%
odpočet DPH                                                 0 3 0 3 0 -3 0,0%
ostatní                                                     27 7 20 4 0 -4 0,0%
*    PROVOZNÍ HV                                            -826 4 678 4 831 9 595 6 071 -3 524 63,3%
VII. Ostatní finanční výnosy                                29 13 0 7 0 -7 0,0%
kurzové zisky                                               29 13 0 7 0 -7 0,0%
K. Ostatní finanční náklady                                 189 101 130 231 300 69 129,9%
kurzové ztráty                                              10 5 0 8 0 -8 0,0%
bankovní poplatky                                           179 95 130 223 300 77 134,5%
*  FINANČNÍ HV                                              -160 -88 -130 -224 -300 -76 133,9%
** VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ PŘED ZDANĚNÍM                       -986 4 590 4 701 9 371 5 771 -3 600 61,6%
L. DAŇ Z PŘÍJMŮ ZA BĚŽ.ČINNOST                              0 0 0 0 0 0 0,0%
***VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ ZA ÚČETNÍ OBDOBÍ                    -986 4 590 4 701 9 371 5 771 -3 600 61,6%
ČISTÝ OBRAT ZA ÚČETNÍ OBDOBÍ                                23 697 23 930 28 032 33 045 35 746 2 701 108,2%

Plán hospodářského výsledku na rok 2023 ( v tis.Kč )
Střediska: 4-Parking, 

Popis

16 / 24



Českokrumlovský rozvojový fond, spol. s r.o.

SK SK PL Oč.skut. PL Rozdíl % srov.
2020 2021 2022 2022 2023 2023/2022 2023/2022

I. TRŽBY Z PRODEJE VÝROBKŮ A SLUŽEB                         1 310 1 530 3 233 2 313 2 983 670 129,0%
Služby cestovního ruchu (bez pronájmu)                      1 21 0 1 0 -1 0,0%
zprostředkovatelské                                         1 1 0 1 0 -1 0,0%
Parking                                                     0 0 0 0 0 0 0,0%
Ostatní tržby                                               1 309 1 509 3 233 2 312 2 983 671 129,0%
vstupné                                                     550 436 1 993 767 1 293 526 168,6%
služby Muzea FA Seidel                                      759 1 073 1 240 1 545 1 660 115 107,4%
ostatní                                                     0 0 0 0 30 30 0,0%
II. TRŽBY ZA PRODEJ ZBOŽÍ                                   824 1 519 1 300 1 186 1 300 114 109,6%
A. VÝKONOVÁ   SPOTŘEBA                                      1 437 2 545 3 122 2 915 2 061 -854 70,7%
A.1. Nákl. vynaložené na prodej zboží                       409 911 780 636 780 144 122,6%
A.2. Spotřeba materiálu a energie                           439 577 484 717 670 -47 93,4%
PHM                                                         0 0 0 0 10 10 0,0%
DHM do 3.000Kč                                              21 60 20 23 30 7 130,4%
DHM od 3.000 do 40.000Kč                                    101 65 30 132 100 -32 75,8%
kancel. a propag. materiál                                  7 7 10 45 10 -35 22,2%
ostatní materiál                                            184 318 250 323 350 27 108,4%
el.energie                                                  46 43 74 91 70 -21 76,9%
plyn                                                        54 70 60 80 60 -20 75,0%
voda                                                        9 4 15 6 10 4 166,7%
spotřeba hygienických prostředků                            8 3 5 6 10 4 166,7%
ostatní                                                     8 6 20 11 20 9 181,8%
A.3. Služby                                                 590 1 057 1 858 1 562 611 -951 39,1%
opravy do 100.000                                           130 54 50 44 80 36 181,8%
opravy nad 100.000                                          0 0 1 000 1 020 0 -1 020 0,0%
opravy zařízení, ost.opravy                                 0 2 0 11 15 4 136,4%
ost.sl.-práce stav.povahy - zahrady                         78 78 78 96 78 -18 81,3%
stočné                                                      16 15 20 17 18 1 105,9%
cestovné                                                    25 19 30 40 50 10 125,0%
reprezentace                                                4 17 5 2 5 3 250,0%
telefon                                                     13 14 15 13 15 2 115,4%
poštovné                                                    29 39 40 50 50 0 100,0%
reklama, propagace, inzerce                                 17 87 30 10 0 -10 0,0%
služby výpoč.techniky                                       109 97 90 86 100 14 116,3%
zprostředkovatelské služby pro CR                           0 0 0 0 0 0 0,0%
úklidové služby                                             0 0 0 10 0 -10 0,0%
ostatní nakupované služby                                   230 728 500 135 200 65 148,1%
DDNM do 60 tis.Kč                                           0 0 0 47 0 -47 0,0%
ostatní                                                     -62 -92 0 -19 0 19 0,0%
C. AKTIVACE                                                 0 -924 0 -52 0 52 0,0%
D. OSOBNÍ NÁKLADY                                           3 064 3 118 3 173 3 387 3 223 -164 95,2%
D.1. Mzdové náklady                                         2 259 2 290 2 285 2 474 2 343 -131 94,7%
D.1.1. Mzdové náklady                                       2 259 2 290 2 285 2 474 2 343 -131 94,7%
D.2. Náklady na soc.zabezp., zdrav.poj.                     805 828 888 913 880 -33 96,4%
D.2.1. Náklady na soc.zabezp., zdrav.poj.                   725 738 756 764 780 16 102,1%
D.2.2. Ostatní náklady                                      79 90 132 149 100 -49 67,1%
E. ÚPRAVY HODNOT V PROVOZ.OBLASTI                           303 310 372 327 377 50 115,3%
E.1. Úpravy hodnot DN a HM, zásob, pohledávek               303 310 372 327 377 50 115,3%
E.1.1. Úpravy hodnot DN a HM-trvalé                         303 310 372 327 377 50 115,3%
III. OSTATNÍ PROVOZNÍ VÝNOSY                                949 1 323 577 307 150 -157 48,9%
III.3. Jiné provozní výnosy                                 949 1 323 577 307 150 -157 48,9%
dotace města                                                0 0 0 265 0 -265 0,0%
dotace na Muzeum FAS                                        100 155 77 35 150 115 428,6%
ostatní                                                     849 1 168 500 7 0 -7 0,0%
F. OSTATNÍ PROVOZNÍ NÁKLADY                                 -117 41 17 22 24 2 109,1%
F.3. Daně a poplatky                                        1 1 0 1 0 -1 0,0%
ostatní                                                     1 1 0 1 0 -1 0,0%
F.5. Jiné provozní náklady                                  9 14 17 21 24 3 114,3%
dary                                                        0 0 0 4 5 1 125,0%
pojištění                                                   7 12 12 12 9 -3 75,0%
ostatní                                                     3 2 5 5 10 5 200,0%
*    PROVOZNÍ HV                                            -1 604 -718 -1 574 -2 793 -1 252 1 541 44,8%
VII. Ostatní finanční výnosy                                4 2 0 2 0 -2 0,0%
kurzové zisky                                               4 2 0 2 0 -2 0,0%
K. Ostatní finanční náklady                                 7 9 5 14 20 6 142,9%
kurzové ztráty                                              1 1 0 1 0 -1 0,0%
bankovní poplatky                                           6 8 5 13 20 7 153,8%
*  FINANČNÍ HV                                              -3 -7 -5 -12 -20 -8 166,7%
** VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ PŘED ZDANĚNÍM                       -1 607 -725 -1 579 -2 805 -1 272 1 533 45,3%
L. DAŇ Z PŘÍJMŮ ZA BĚŽ.ČINNOST                              0 0 0 0 0 0 0,0%
***VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ ZA ÚČETNÍ OBDOBÍ                    -1 607 -725 -1 579 -2 805 -1 272 1 533 45,3%
ČISTÝ OBRAT ZA ÚČETNÍ OBDOBÍ                                3 088 4 373 5 110 3 808 4 433 625 116,4%

Plán hospodářského výsledku na rok 2023 ( v tis.Kč )
Střediska: 5-Fotoateliér Seidl, 

Popis

17 / 24



Českokrumlovský rozvojový fond, spol. s r.o.

SK SK PL Oč.skut. PL Rozdíl % srov.
2020 2021 2022 2022 2023 2023/2022 2023/2022

I. TRŽBY Z PRODEJE VÝROBKŮ A SLUŽEB                         126 69 112 74 79 5 106,8%
Pronájmy                                                    126 69 112 74 79 5 106,8%
pronájem prostor sloužících k podnikání                     126 69 112 74 79 5 106,8%
Služby cestovního ruchu (bez pronájmu)                      0 0 0 0 0 0 0,0%
Parking                                                     0 0 0 0 0 0 0,0%
Ostatní tržby                                               0 0 0 0 0 0 0,0%
A. VÝKONOVÁ   SPOTŘEBA                                      294 296 139 341 126 -215 37,0%
A.2. Spotřeba materiálu a energie                           71 18 28 57 15 -42 26,3%
DHM do 3.000Kč                                              0 0 0 17 0 -17 0,0%
ostatní materiál                                            2 1 0 4 0 -4 0,0%
el.energie                                                  17 14 28 29 15 -14 51,7%
voda                                                        1 0 0 0 0 0 0,0%
ostatní                                                     6 3 0 7 0 -7 0,0%
A.3. Služby                                                 223 278 111 284 111 -173 39,1%
opravy do 100.000                                           49 13 0 115 0 -115 0,0%
opravy zařízení, ost.opravy                                 15 4 0 6 0 -6 0,0%
ost.sl.-práce stav.povahy - zahrady                         87 81 78 81 78 -3 96,3%
stočné                                                      1 0 0 0 0 0 0,0%
telefon                                                     0 0 0 0 0 0 0,0%
nájemné                                                     33 33 33 33 33 0 100,0%
služby výpoč.techniky                                       0 3 0 0 0 0 0,0%
úklidové služby                                             18 0 0 9 0 -9 0,0%
ostatní nakupované služby                                   19 30 0 40 0 -40 0,0%
D. OSOBNÍ NÁKLADY                                           0 0 0 0 0 0 0,0%
D.1. Mzdové náklady                                         0 0 0 0 0 0 0,0%
D.2. Náklady na soc.zabezp., zdrav.poj.                     0 0 0 0 0 0 0,0%
E. ÚPRAVY HODNOT V PROVOZ.OBLASTI                           147 153 154 153 153 0 100,0%
E.1. Úpravy hodnot DN a HM, zásob, pohledávek               147 153 154 153 153 0 100,0%
E.1.1. Úpravy hodnot DN a HM-trvalé                         147 153 154 153 153 0 100,0%
III. OSTATNÍ PROVOZNÍ VÝNOSY                                0 0 0 0 0 0 0,0%
III.3. Jiné provozní výnosy                                 0 0 0 0 0 0 0,0%
ostatní                                                     0 0 0 0 0 0 0,0%
F. OSTATNÍ PROVOZNÍ NÁKLADY                                 0 0 0 3 0 -3 0,0%
F.3. Daně a poplatky                                        0 0 0 1 0 -1 0,0%
ostatní                                                     0 0 0 1 0 -1 0,0%
F.5. Jiné provozní náklady                                  0 0 0 2 0 -2 0,0%
ostatní                                                     0 0 0 2 0 -2 0,0%
*    PROVOZNÍ HV                                            -314 -380 -181 -423 -200 223 47,3%
*  FINANČNÍ HV                                              0 0 0 0 0 0 0,0%
** VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ PŘED ZDANĚNÍM                       -314 -380 -181 -423 -200 223 47,3%
L. DAŇ Z PŘÍJMŮ ZA BĚŽ.ČINNOST                              0 0 0 0 0 0 0,0%
***VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ ZA ÚČETNÍ OBDOBÍ                    -314 -380 -181 -423 -200 223 47,3%
ČISTÝ OBRAT ZA ÚČETNÍ OBDOBÍ                                126 69 112 74 79 5 106,8%

Plán hospodářského výsledku na rok 2023 ( v tis.Kč )
Střediska: 6-Synagoga + Schieleho domek, 

Popis

18 / 24



Českokrumlovský rozvojový fond, spol. s r.o.

SK SK PL Oč.skut. PL Rozdíl % srov.
2020 2021 2022 2022 2023 2023/2022 2023/2022

I. TRŽBY Z PRODEJE VÝROBKŮ A SLUŽEB                         6 972 6 736 7 311 8 228 8 035 -193 97,7%
Pronájmy                                                    5 983 5 816 6 326 7 116 7 000 -116 98,4%
pronájem prostor sloužících k podnikání                     3 572 3 350 3 852 4 403 4 300 -103 97,7%
pronájem plochy autobusové nádraží                          2 411 2 466 2 474 2 713 2 700 -13 99,5%
Služby cestovního ruchu (bez pronájmu)                      8 12 0 20 0 -20 0,0%
ostatní služby - ostatní                                    8 12 0 20 0 -20 0,0%
Parking                                                     962 902 955 1 050 1 000 -50 95,2%
parkovací služby                                            486 449 488 475 450 -25 94,7%
parkovací automaty                                          293 304 317 421 390 -31 92,6%
WC poplatky                                                 183 149 150 154 160 6 103,9%
Ostatní tržby                                               20 7 30 42 35 -7 83,3%
tržby úschovna                                              20 7 30 42 35 -7 83,3%
A. VÝKONOVÁ   SPOTŘEBA                                      3 186 4 567 2 749 2 611 2 801 190 107,3%
A.2. Spotřeba materiálu a energie                           738 625 878 775 990 215 127,7%
PHM                                                         7 16 20 22 0 -22 0,0%
DHM do 3.000Kč                                              2 37 10 16 20 4 125,0%
DHM od 3.000 do 40.000Kč                                    307 95 10 129 30 -99 23,3%
kancel. a propag. materiál                                  0 0 0 0 0 0 0,0%
ostatní materiál                                            8 13 20 31 40 9 129,0%
el.energie                                                  307 315 500 447 600 153 134,2%
plyn                                                        60 67 250 100 250 150 250,0%
voda                                                        9 12 25 15 25 10 166,7%
spotřeba hygienických prostředků                            30 46 43 8 20 12 250,0%
ostatní                                                     7 23 0 7 5 -2 71,4%
A.3. Služby                                                 2 449 3 942 1 871 1 836 1 811 -25 98,6%
opravy do 100.000                                           111 221 100 141 50 -91 35,5%
opravy zařízení, ost.opravy                                 7 15 50 5 20 15 400,0%
ost.sl.-práce stav.povahy - zahrady                         250 149 144 170 156 -14 91,8%
stočné                                                      20 13 20 15 20 5 133,3%
telefon                                                     3 4 4 4 5 1 125,0%
internet                                                    1 0 1 0 0 0 0,0%
nájemné                                                     375 219 125 135 149 14 110,4%
služby výpoč.techniky                                       28 12 25 10 25 15 250,0%
servis parkovací technologie                                73 37 84 37 84 47 227,0%
kurzovné, poradenské služby                                 11 12 0 9 0 -9 0,0%
nakupované služby - SMČK                                    10 26 0 8 0 -8 0,0%
úklidové služby                                             1 338 1 170 1 118 1 154 1 102 -52 95,5%
ostatní nakupované služby                                   218 106 200 148 200 52 135,1%
D. OSOBNÍ NÁKLADY                                           1 594 1 739 1 344 2 140 2 029 -111 94,8%
D.1. Mzdové náklady                                         1 157 1 264 952 1 553 1 510 -43 97,2%
D.1.1. Mzdové náklady                                       1 157 1 264 952 1 553 1 510 -43 97,2%
D.2. Náklady na soc.zabezp., zdrav.poj.                     437 476 392 587 519 -68 88,4%
D.2.1. Náklady na soc.zabezp., zdrav.poj.                   386 415 321 503 439 -64 87,3%
D.2.2. Ostatní náklady                                      50 60 71 84 80 -4 95,2%
E. ÚPRAVY HODNOT V PROVOZ.OBLASTI                           2 364 2 711 3 083 2 942 2 975 33 101,1%
E.1. Úpravy hodnot DN a HM, zásob, pohledávek               2 364 2 711 3 083 2 942 2 975 33 101,1%
E.1.1. Úpravy hodnot DN a HM-trvalé                         2 364 2 711 3 083 2 942 2 975 33 101,1%
III. OSTATNÍ PROVOZNÍ VÝNOSY                                167 90 0 0 0 0 0,0%
III.3. Jiné provozní výnosy                                 167 90 0 0 0 0 0,0%
ostatní                                                     167 90 0 0 0 0 0,0%
F. OSTATNÍ PROVOZNÍ NÁKLADY                                 94 111 35 75 56 -19 74,7%
F.3. Daně a poplatky                                        7 3 0 1 0 -1 0,0%
ostatní                                                     7 3 0 1 0 -1 0,0%
F.5. Jiné provozní náklady                                  94 83 35 74 56 -18 75,7%
pojištění                                                   45 56 35 63 56 -7 88,9%
ostatní                                                     50 28 0 11 0 -11 0,0%
*    PROVOZNÍ HV                                            -100 -2 302 100 460 174 -286 37,8%
J. NÁKLADOVÉ ÚROKY A PODOBNÉ NÁKLADY                        0 160 350 387 287 -100 74,2%
VII. Ostatní finanční výnosy                                1 0 0 0 0 0 0,0%
kurzové zisky                                               1 0 0 0 0 0 0,0%
K. Ostatní finanční náklady                                 6 3 5 3 0 -3 0,0%
kurzové ztráty                                              0 0 0 0 0 0 0,0%
bankovní poplatky                                           5 3 5 3 0 -3 0,0%
*  FINANČNÍ HV                                              -5 -163 -355 -390 -287 103 73,6%
** VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ PŘED ZDANĚNÍM                       -105 -2 465 -255 70 -113 -183 -161,4%
L. DAŇ Z PŘÍJMŮ ZA BĚŽ.ČINNOST                              0 0 0 0 0 0 0,0%
***VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ ZA ÚČETNÍ OBDOBÍ                    -105 -2 465 -255 70 -113 -183 -161,4%
ČISTÝ OBRAT ZA ÚČETNÍ OBDOBÍ                                7 139 6 827 7 311 8 228 8 035 -193 97,7%

Plán hospodářského výsledku na rok 2023 ( v tis.Kč )
Střediska: 7-Autobusové nádraží, 

Popis

19 / 24



Českokrumlovský rozvojový fond, spol. s r.o.

SK SK PL Oč.skut. PL Rozdíl % srov.
2020 2021 2022 2022 2023 2023/2022 2023/2022

I. TRŽBY Z PRODEJE VÝROBKŮ A SLUŽEB                         0 0 315 0 650 650 0,0%
Pronájmy                                                    0 0 315 0 650 650 0,0%
pronájem prostor sloužících k podnikání                     0 0 315 0 650 650 0,0%
Služby cestovního ruchu (bez pronájmu)                      0 0 0 0 0 0 0,0%
Parking                                                     0 0 0 0 0 0 0,0%
Ostatní tržby                                               0 0 0 0 0 0 0,0%
A. VÝKONOVÁ   SPOTŘEBA                                      0 0 3 550 200 450 250 225,0%
A.2. Spotřeba materiálu a energie                           0 0 0 0 200 200 0,0%
el.energie                                                  0 0 0 0 150 150 0,0%
voda                                                        0 0 0 0 50 50 0,0%
A.3. Služby                                                 0 0 3 550 200 250 50 125,0%
opravy do 100.000                                           0 0 0 0 100 100 0,0%
opravy nad 100.000                                          0 0 800 0 0 0 0,0%
úklidové služby                                             0 0 0 0 50 50 0,0%
ostatní nakupované služby                                   0 0 1 250 200 100 -100 50,0%
ostatní                                                     0 0 1 500 0 0 0 0,0%
C. AKTIVACE                                                 0 0 0 0 100 100 0,0%
D. OSOBNÍ NÁKLADY                                           0 0 0 0 0 0 0,0%
D.1. Mzdové náklady                                         0 0 0 0 0 0 0,0%
D.2. Náklady na soc.zabezp., zdrav.poj.                     0 0 0 0 0 0 0,0%
E. ÚPRAVY HODNOT V PROVOZ.OBLASTI                           0 0 247 0 260 260 0,0%
E.1. Úpravy hodnot DN a HM, zásob, pohledávek               0 0 247 0 260 260 0,0%
E.1.1. Úpravy hodnot DN a HM-trvalé                         0 0 247 0 260 260 0,0%
III. OSTATNÍ PROVOZNÍ VÝNOSY                                0 0 29 643 10 059 0 -10 059 0,0%
III.1. Tržby z prodaného dl.majetku                         0 0 29 643 10 059 0 -10 059 0,0%
III.3. Jiné provozní výnosy                                 0 0 0 0 0 0 0,0%
F. OSTATNÍ PROVOZNÍ NÁKLADY                                 0 0 14 757 1 096 0 -1 096 0,0%
F.1. Zůst.cena prodaného dlouhod.maj.                       0 0 14 757 1 096 0 -1 096 0,0%
F.3. Daně a poplatky                                        0 0 0 0 0 0 0,0%
F.5. Jiné provozní náklady                                  0 0 0 0 0 0 0,0%
*    PROVOZNÍ HV                                            0 0 11 404 8 763 -160 -8 923 -1,8%
*  FINANČNÍ HV                                              0 0 0 0 0 0 0,0%
** VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ PŘED ZDANĚNÍM                       0 0 11 404 8 763 -160 -8 923 -1,8%
L. DAŇ Z PŘÍJMŮ ZA BĚŽ.ČINNOST                              0 0 0 0 0 0 0,0%
***VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ ZA ÚČETNÍ OBDOBÍ                    0 0 11 404 8 763 -160 -8 923 -1,8%
ČISTÝ OBRAT ZA ÚČETNÍ OBDOBÍ                                0 0 29 958 10 059 650 -9 409 6,5%

Plán hospodářského výsledku na rok 2023 ( v tis.Kč )
Střediska: 8-Development (Chvalšinská), 

Popis

20 / 24



Příloha č. 3

Rozvaha za sledované období (v tisících Kč) 

Označení TEXT řá-
dek 2021 PL 2022 OS 2022 PL 2023

a b c 1 2 3 4
AKTIVA CELKEM 1 396 880 401 382 408 901 405 772

A. Pohledávky za upsaný základní kapitál 2 0 0 0 0
B. Dlouhodobý majetek 3 369 565 374 881 358 933 381 758
B. I. Dlouhodobý nehmotný majetek 4 351 167 309 118
B. I. 1 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 5 0 0 0 0

2 Ocenitelná práva 6 351 167 309 118
2.1 Software 7 351 167 309 118
2.2 Ostatní ocenitelná práva 8 0 0 0 0
3 Goodwill 9 0 0 0 0
4 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 10 0 0 0 0
5 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek a nedokončený 11 0 0 0 0
5.1 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 12 0 0 0 0
5.2 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 13 0 0 0 0

B. II. Dlouhodobý hmotný majetek 14 355 333 360 833 344 743 367 759
B. II. 1 Pozemky a stavby 15 337 802 343 828 334 378 344 699

1.1 Pozemky 16 46 467 48 589 46 448 51 448
1.2 Stavby 17 291 335 295 239 287 930 293 251
2  Hmotné movité věci a jejich soubory 18 9 055 13 826 7 724 10 517
3 Oceňovací rozdíl k nabytému majetku 19 0 0 0 0
4 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 20 1 787 1 599 1 787 1 787
4.1 Pěstitelské celky trvalých porostů 21 0 0 0 0
4.2 Dospělá zvířata a jejich skupiny 22 0 0 0 0
4.3 Jiný  dlouhodobý hmotný majetek 23 1 787 1 599 1 787 1 787
5 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek a nedokončený 24 6 689 1 580 854 10 756
5.1 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 25 410 0 0 0
5.2 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 26 6 279 1 580 854 10 756

B. III. Dlouhodobý finanční majetek 27 13 881 13 881 13 881 13 881
B. III. 1 Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 28 13 111 13 111 13 111 13 111

2 Zápůjčky a úvěry - ovládaná nebo ovládající osoba 29 770 770 770 770
3 Podíly - podstatný vliv 30 0 0 0 0

C. Oběžná aktiva 37 20 338 19 611 42 973 17 112
C. I. Zásoby 38 1 853 1 711 2 362 2 050
C. I. 1 Materiál 39 197 400 171 150

2 Nedokončená výroba a polotovary 40 0 0 0 0
3 Výrobky a zboží 41 1 656 1 311 2 191 1 900
3.1 Výrobky 42 0 0 0 0
3.2 Zboží 43 1 656 1 311 2 191 1 900
4 Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny 44 0 0 0 0
5 Poskytnuté zálohy na zásoby 45 0 0 0 0

C. II. Pohledávky 46 7 952 7 100 9 403 6 400
C. II. 1 Dlouhodobé pohledávky 47 1 569 800 1 816 1 600

1.1 Pohledávky z obchodních vztahů 48 0 0 0 0
1.2 Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 49 0 0 0 0
1.3 Pohledávky - podstatný vliv 50 0 0 0 0
1.4 Odložená daňová pohledávka 51 0 0 0 0
1.5 Pohledávky - ostatní 52 1 569 800 1 816 1 600
1.5.1 Pohledávky za společníky 53 0 0 0 0
1.5.2 Dlouhodobé poskytnuté zálohy 54 592 800 639 700
1.5.3 Dohadné účty aktivní 55 0 0 0 0
1.5.4 Jiné pohledávky 56 977 0 1 177 900
2 Krátkodobé pohledávky 57 6 383 6 300 7 587 4 800
2.1 Pohledávky z obchodních vztahů 58 5 882 4 200 6 538 4 500
2.2 Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 59 121 0 220 0
2.3 Pohledávky - podstatný vliv 60 0 0 0 0
2.4 Pohledávky - ostatní 61 380 2 100 829 300
2.4.1 Pohledávky za společníky 62 0 0 0 0
2.4.2 Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 63 0 0 0 0
2.4.3 Stát - daňové pohledávky 64 50 0 15 0
2.4.4 Krátkodobé poskytnuté zálohy 65 239 2 100 802 300
2.4.5 Dohadné účty aktivní 66 81 0 5 0
2.4.6 Jiné pohledávky 67 10 0 7 0

C. III. Krátkodobý finanční majetek 68 0 0 0 0
C. IV. Peněžní prostředky 71 10 533 10 800 31 208 8 662
C. IV. 1 Peněžní prostředky v pokladně 72 1 913 2 000 2 662 2 000

2 Peněžní prostředky na účtech 73 8 620 8 800 28 546 6 662
D. Časové rozlišení aktiv 74 6 977 6 890 6 995 6 902
D. I. 1 Náklady příštích období 75 6 977 6 890 6 993 6 902

2 Komplexní náklady příštích období 76 0 0 0 0
3 Příjmy příštích období 77 0 0 2 0

Kontrolní číslo 1 938 729 1 957 123 1 980 176 1 983 746

ČESKOKRUMLOVSKÝ ROZVOJOVÝ FOND 
spol.s r.o.

21 / 24



Označení TEXT řá-
dek 2021 PL 2022 OS 2022 PL 2023

a b c 1 2 3 4
PASIVA CELKEM 78 396 880 401 382 408 901 405 772

A Vlastní kapitál 79 337 810 346 229 350 578 354 395
A. I. Základní kapitál 80 269 013 269 013 269 013 269 013

1 Základní kapitál 81 269 013 269 013 269 013 269 013
2 Vlastní podíly (-) 82 0 0 0 0
3 Změny základního kapitálu 83 0 0 0 0

A. II. Ážio a kapitálové fondy 84 1 319 343 1 520 1 243
A. II. 1 Ážio 85 0 0 0 0

2 Kapitálové fondy 86 1 319 343 1 520 1 243
2.1 Ostatní kapitálové fondy 87 343 343 343 343
2.2 Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků (+/-)88 976 0 1 177 900
2.3 Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách obchodních korporacích (+/-)89 0 0 0 0
2.4 Rozdíly z přeměn obchodních korporací (+/-) 90 0 0 0 0
2.5 Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodních korporací (+/-)91 0 0 0 0

A. III. Fondy ze zisku 92 25 000 25 000 25 000 25 000
A. III. 1 Ostatní rezervní fondy 93 25 000 25 000 25 000 25 000

2 Statutární a ostatní fondy 94 0 0 0 0
A. IV. Výsledek hospodaření minulých let (+/-) 95 42 300 41 264 42 478 55 045
A. IV. 1 Nerozdělený zisk minulých let 96 42 300 41 264 42 478 55 045

2 Neuhrazená ztráta minulých let (-) 97 0 0 0 0
3 Jiný výsledek hospodaření minulých let (+/-) 98 0 0 0 0

A. V. 1 Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/- )99 178 10 609 12 567 4 094
2 Rozhodnuto o zálohové výplatě podílu na zisku (-) 100 0 0 0 0

B. + C. Cizí zdroje 101 58 270 53 953 56 003 50 677
B. I. Rezervy 102 333 333 313 333
B. I. 1 Rezerva na důchody a podobné závazky 103 0 0 0 0

2 Rezerva na daň z příjmů 104 0 0 0 0
3 Rezervy podle zvláštních právních předpisů 105 0 0 0 0
4 Ostatní rezervy 106 333 0 313 300

C. Závazky 107 57 937 53 620 55 690 50 344
C. I. Dlouhodobé závazky 108 42 821 40 955 40 845 37 368
C. I. 1 Vydané dluhopisy 109 0 0 0 0

1.1 Vyměnitelné dluhopisy 110 0 0 0 0
1.2 Ostatní dluhopisy 111 0 0 0 0
2 Závazky k úvěrovým institucím 112 14 100 10 600 10 600 7 100
3 Dlouhodobé přijaté zálohy 113 0 0 0 0
4 Závazky z obchodních vztahů 114 0 0 0 0
5 Dlouhodobé směnky k úhradě 115 0 0 0 0
6 Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 116 0 0 0 0
7 Závazky - podstatný vliv 117 0 0 0 0
8 Odložený daňový závazek 118 21 831 23 385 23 356 23 298
9 Závazky - ostatní 119 6 890 6 970 6 889 6 970
9.1 Závazky ke společníkům 120 0 0 0 0
9.2 Dohadné účty pasivní 121 0 0 0 0
9.3 Jiné závazky 122 6 890 6 970 6 889 6 970

C. II. Krátkodobé závazky 123 15 116 12 665 14 845 12 976
C. II. 1 Vydané dluhopisy 124 0 0 0 0

1.1 Vyměnitelné dluhopisy 125 0 0 0 0
1.2 Ostatní dluhopisy 126 0 0 0 0
2 Závazky k úvěrovým institucím 127 3 500 3 500 3 500 3 500
3 Krátkodobé přijaté zálohy 128 3 498 3 300 3 504 3 300
4 Závazky z obchodních vztahů 129 5 292 3 500 3 449 2 821
5 Krátkodobé směnky k úhradě 130 0 0 0 0
6 Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 131 397 150 249 150
7 Závazky - podstatný vliv 132 0 0 0 0
8 Závazky ostatní 133 2 429 2 215 4 143 3 205
8.1 Závazky ke společníkům 134 0 0 0 0
8.2 Krátkodobé finanční výpomoci 135 0 0 0 0
8.3 Závazky k zaměstnancům 136 867 900 867 900
8.4 Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění137 374 450 414 450
8.5 Stát - daňové závazky a dotace 138 446 500 2 152 1 090
8.6 Dohadné účty pasivní 139 14 65 0 65
8.7 Jiné závazky 140 728 300 710 700

D. Časové rozlišení pasiv 141 800 1 200 2 320 700
D. 1 Výdaje příštích období 142 19 900 1 574 100

2 Výnosy příštích období 143 781 300 746 600

Kontrolní číslo 1 655 117 1 656 534 1 688 959 1 680 023

22 / 24



Výkaz zisků a ztrát - druhové členění (v tisících Kč)

Označení TEXT č. řá-        Skutečnost v účetním období
dku 2021 PL 2022 OS 2022 PL 2023

a b c 1 2 3 4
I. Tržby z prodeje výrobků a služeb 1 56 878 64 833 72 654 80 308
II. Tržby za prodej zboží 2 2 194 2 050 2 054 2 183

A. Výkonová spotřeba 3 30 452 36 201 34 310 42 404
1. Náklady vynaložené na prodané zboží 4 1 363 1 230 1 226 1 388
2. Spotřeba materiálu a energie 5 4 109 5 313 5 176 5 448
3. Služby 6 24 980 29 658 27 908 35 568

B. Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-) 7 0 0 0 0
C. Aktivace (-) 8 -924 0 -52 100
D. Osobní náklady 9 19 975 20 461 21 121 21 201

1. Mzdové náklady 10 14 733 14 638 15 481 15 558
2. Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady11 5 242 5 823 5 640 5 643

1. Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění12 4 735 5 185 4 888 4 938
2. Ostatní náklady 13 507 638 752 705

E. Úpravy hodnot v provozní oblasti 14 11 749 13 048 11 973 12 552
1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku15 11 897 13 048 12 041 12 552

1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé16 11 611 13 048 12 041 12 552
2. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dočasné17 286 0 0 0

2. Úpravy hodnot zásob 18 -1 0 0 0
3. Úpravy hodnot pohledávek 19 -147 0 -68 0
III. Ostatní provozní výnosy 20 5 505 30 220 10 904 800

1. Tržby z prodaného dlouhodobého majetku 21 328 29 643 10 078 450
2. Tržby z prodaného materiálu 22 0 0 0 0
3. Jiné provozní výnosy 23 5 177 577 826 350

F. Ostatní provozní náklady 24 2 807 16 224 2 415 1 621
1. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 25 337 14 757 1 096 396
2. Zůstatková cena prodaného materiálu 26 0 0 0 0
3. Daně a poplatky 27 539 600 542 530
4. Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady přístích období28 56 0 33 0
5. Jiné provozní náklady 29 1 875 867 744 695
* Provozní výsledek hospodaření (+/-) 30 518 11 169 15 845 5 413

IV. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku - podíly31 0 0 0 0
G. Náklady vynaložené na prodané podíly 34 0 0 0 0

V. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku35 0 0 0 0
H. Náklady související s ostatním dlouhodobým finančním majetkem38 0 0 0 0

VI. Výnosové úroky a podobné výnosy 39 0 0 328 0
1. Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající osoba40 0 0 328 0
2. Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 41 0 0 0 0

I. Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti 42 0 0 0
J. Nákladové úroky a podobné náklady 43 174 350 388 287

1. Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba44 0 0 0 0
2. Ostatní nákladové úroky a podobné náklady 45 174 350 388 287
VII Ostatní finanční výnosy 46 127 100 496 300

K. Ostatní finanční náklady 47 264 210 590 440
* Finanční výsledek hospodaření (+/-) 48 -311 -460 -154 -427
** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) 49 207 10 709 15 691 4 986

L. Daň z příjmů 50 29 100 3 124 892
1. Daň z příjmů splatná 51 0 60 1 600 950
2. Daň z příjmů odložená (+/-) 52 29 40 1 524 -58
** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) 53 178 10 609 12 567 4 094

M. Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+/-)54 0 0 0 0
*** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) 55 178 10 609 12 567 4 094
* Čistý obrat za účetní období 56 64 704 97 203 86 436 83 591

ČESKOKRUMLOVSKÝ ROZVOJOVÝ 
FOND spol.s r.o.

23 / 24



Přehled o peněžních tocích - Cash flow (v tisících Kč)

ČESKOKRUMLOVSKÝ 
ROZVOJOVÝ FOND 
spol.s r.o.

OS 2022 PL 2023

P Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů na začátku 
účetního období 10 533 31 208

Peněžní toky z hlavní výdělečné činnosti (provozní činnost)
Z Účetní zisk nebo ztráta před zdaněním 15 691 4 986
A 1 Úpravy o nepeněžní operace 3 429 13 168
A 1. 1 Odpisy stálých aktiv 12 041 12 552
A 1. 2 Změna stavu opravných položek, rezerv -35 -13
A 1. 3 Zisk (ztráta) z prodeje stálých aktiv -8 982 -54
A 1. 4 Výnosy z dividend a podílů na zisku 0 0

A 1. 5 Vyúčtované nákladové úroky (+), s úroků zahrnovaných do ocenění 
dlouhodobého majetku vyúčtované výnosové úroky (-) 60 287

A 1. 6 Případné úpravy o ostatní nepeněžní operace 345 396

A * Čistý peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním, změnami 
pracovního kapitálu a mimořádnými položkami 19 120 18 154

A 2 Změny stavu nepeněžních složek pracovního kapitálu -2 572 -386

A 2. 1 Změna stavu pohledávek z provozní činnosti a aktivních účtů 
časového rozlišení dohadných účtů aktivních -1 469 2 819

A 2. 2 Změna stavu krátkodobých závazků z provozní činnosti a pasivních 
účtů časového rozlišení dohadných účtů pasivních -594 -3 517

A 2. 3 Změna stavu zásob -509 312

A 2. 4 Změna stavu krátkodobého fin. majetku nespadajícího do 
peněžních prostředků a ekvivalentů 0

A ** Čistý peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním 16 548 17 768
A 3 Vyplacené úroky s výjimkou úroků zahrnovaných do ocenění dlouhodob. maj. (-) -388 -287
A 4 Přijaté úroky 328 0
A 5 Zaplacená daň z příjmů a za doměrky za minulé období (-) 0 -1 600

A 7 Přijaté dividendy a podíly na zisku 0 0

A *** Čistý peněžní tok z provozní činnosti 16 488 15 881

Peněžní toky z investiční činnosti
B 1 Výdaje spojené s pořízením stálých aktiv -2 391 -35 377
B 2 Příjmy z prodeje stálých aktiv 10 078 450
B 3 Půjčky a úvěry spřízněným osobám 0 0

B *** Čistý peněžní tok vztahující se k investiční činnosti 7 687 -34 927

Peněžní toky z finanční činnosti
C 1 Dopady změn dlouhodobých a krátkodobých závazků -3 500 -3 500
C 2 Dopady změn vlastního kapitálu na peněžní prostředky 0 0
C 2. 1 Zvýšení peněžních prostředků z titulu zvýšení základního kapitálu 0 0
C 2. 2 Vyplacení podílu na vlastním kapitálu společníkům 0 0
C 2. 3 Další vklady peněžních prostředků společníků a akcionářů 0 0
C 2. 4 Úhrada ztráty společníky 0 0
C 2. 5 Přímé platby na vrub fondů 0 0
C 2. 6 Vyplacené dividendy nebo podíly na zisku 0 0

C *** Čistý peněžní tok vztahující se k finanční činnosti -3 500 -3 500
F Čisté zvýšení resp. snížení peněžních prostředků 20 675 -22 546
R Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů na konci 

účetního období 31 208 8 662

24 / 24


